



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e -Bülten

ÇTSO'DAN

HABERLER

ÇTSO NİSAN 2018
OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÇTSO UR-GE PROJESİ
KAPSAMINDA
"İHRACAT
UYGULAMALARI
EĞİTİMİ VERDİ"

T.C. EKONOMİ
BAKANLIĞI İHRACAT
VE İTHALAT
DAİRE BAŞKANLARI
FİRMALARIMIZI
ZİYARET ETTİ

ÇTSO SEÇİMLERİ
NİSAN AYINDA
TAMAMLANDI

İçindekiler

ÇTSO MECLİSİ YENİ DÖNEMİN İLK TOPLANTISINI YAPTI

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Okyay; **"MECLİS ÜYELERİMİZ ARASINDA YARIDAN FAZLA BİR DEĞİŞİM VE TAZELENME YAŞADIK. BİZLERE VERİLEN SORUMLULUK, ÖNÜMÜZDEKİ DÖRT YIL BOYUNCA HEP BİRLİKTE ÇANAKKALE'YE VE ÜLKEMİZE HİZMET İÇİN CANLA BAŞLA ÇALIŞMAYI GEREKTİRİYOR. ALLAH'TAN, BU SORUMLULUĞUN ALTINDAN LAYIKIYLA KALKABİLMEMİZ İÇİN BİZE BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE ZİHİN VE YOL AÇIKLIĞI VERMESİNİ NİYAZ EDİYORUM."**

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Selçuk Semizoglu; **"ÖNCELİKLE BU SEÇİMLERDE SEKTÖRÜNÜ TEMSİL ETMEK İÇİN SEÇİLEN MECLİS ÜYESİ ARKADAŞLARIMI KUTLUYOR VE YENİ GÖREVLERİNDE KOLAYLIKLAR DİLİYORUM. BU SEÇİMLERDE ADAY OLMAYAN VEYA ADAY OLUP DA SEÇİLEMİYEN ESKİ MECLİS ÜYESİ ARKADAŞLARIMA HUZURLARINIZDA VERDİKLERİ HİZMET VE AYIRDIKLARI VAKİT İÇİN ÇTSO AİLESİ ADINA TEŞEKKÜR EDİYORUM. BU BİR BAYRAK YARIŞIDIR VE HER İNİŞİN BİR ÇIKIŞI, HER BAŞLANGICIN BİR SONU OLDUĞU GİBİ BU GÖREVLERİN DE BİR SONU OLACAKTIR."**

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerin ardından ilk olağan Meclis toplantısı 24 Nisan 2018 Salı günü ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşti. Açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman Okyay; Meclisimizin değerli üyeleri, Kıymetli misafirler, Sevgili medya mensupları, Hepinizi şahsım ve Meclis Başkanlık Divanı adına saygıyla selamlıyorum. Yeni dönemin bu ilk Meclisinin odamıza, kentimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Bu ay, vakar içinde geçen bir seçim gerçekleştirdik. Meslek komitelerine, Meclis'e, Yönetim Kurulu'na ve diğer temsil organlarına seçilen arkadaşlarımızı tebrik ediyor, başarılar diliyorum.



ÇTSO Etkinlikler 1-26

ÇTSO Üye 27-38

Duyurular

Yurt İçi Fuarlar 39-40

Ekonomi

Bakanlığı Yurt 41-44

Dış Fuarlar

TOBB Yurt Dışı

İş Birliği 45-51

TOBB Yurt İçi İş 52-55

Birliği Teklifleri

ARAMIZA YENİ 56-58

KATILAN

ÜYELERİMİZ

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi -ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e -Bülten

ÇTSO'DAN

HABERLER

ÇTSO NİSAN 2018
OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÇTSO UR-GE PROJESİ
KAPSAMINDA
"İHRACAT
UYGULAMALARI
EĞİTİMİ VERDİ"

T.C. EKONOMİ
BAKANLIĞI İHRACAT
VE İTHALAT
DAİRE BAŞKANLARI
FİRMALARIMIZI
ZİYARET ETTİ

ÇTSO SEÇİMLERİ
NİSAN AYINDA
TAMAMLANDI

İçindekiler

ÇTSO Etkinlikler 1-26

ÇTSO Üye 27-38

Duyurular

Yurt İçi Fuarlar 39-40

Ekonomi

Bakanlığı Yurt 41-44
Dışı Fuarlar

TOBB Yurt Dışı

İş Birliği 45-51

TOBB Yurt İçi İş 52-55
Birliği TeklifleriARAMIZA YENİ 56-58
KATILAN

ÜYELERİMİZ

Değerli dostlar, Gelecek, toplumların her hücresini değiştirici ve dönüştürücü bir etkiyle geliyor. Dünya, 1990'lı yıllardan itibaren bütün fırsat ve sorunlarıyla birlikte hızla küreselleşti. 1997 yılında küreselleşmeyi merkez alan Davos zirvesinin ana teması "Birbirine bağlı bir toplum yaratmaktır." Bugün toplumlar sadece birbirine bağlı olmakla kalmıyor; artık yapay zekânın, büyük verinin ve robotların dünyasında yaşıyoruz. Üretim ve tüketim alışkanlıklarını hızla değiştirip dönüştüren bu yeni dalga, dünyada eğitimden liderliğe kadar her alanda yeni paradigmlar yaratıyor.



Teknoloji üretkenler ve onu satın alanlar arasındaki fark giderek derinleşiyor.

Öngörülmesi mümkün olmayan, sadece değişimi üretkenlerin ve adapte olanların yönetebildiği kaotik bir dönemin içindeyiz. Böyle bir dönemde hedeflerimizden sapmak istemiyorsak oyun kuruculardan biri olmak zorundayız. Bu anlamda

Cumhurbaşkanlığı sistem değişikliğinin, ülkenin katma değerini ve hızını topyekûn artıracak bir verimlilikte gerçekleşmesinin çok kritik önemi var.

Bunun dışında savunma ve havacılık başta olmak üzere geleceğin kritik sektörlerinde kendi tasarım ve üretim kabiliyetine ulaşmış bir ülke haline gelmemiz lazım. Bunu yaparken önkoşul olarak, insan kaynağımızın yetkinliklerini, yabancıların kısaca STEM dediği bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik odaklı bir eğitim sistemiyle çağın ötesine taşıyabilmeyi başarmalıyız. Çünkü teknoloji, günümüzün ve yakın geleceğin en büyük oyun değiştiricisi olmaya devam edecek ve bizim hem teknoloji üretebilen bir insan kaynağına ve üretim sistemine, hem de teknolojiyi kendine çekecek bir yatırım iklimine ihtiyacımız var.

Kıymetli Meclis üyelerimiz,

Böyle bir küresel konjonktürde artık sadece makro rekabet değil, kentler arasında mikro rekabet de büyük önem kazanmış bulunuyor. Bu kürsüden sık sık, Çanakkale'nin rekabet gücünü yükseltmesi gerektiğini dile getiriyorum. Bir kentin gelişmişliğini, dolayısıyla yaşam memnuniyetini ve rekabet gücünü belirleyen çeşitli etkenler var. Eğitim, altyapı, çalışma hayatı, sağlık, servet birikimi, güvenlik, sivil hayat katılımı, çevre ve sosyal hayat gibi başlıkları bu kabilden saymak mümkün. Çanakkale TÜİK'e göre bugün iller arası rekabet endeksinde 24'üncü sırada. Saydığım göstergelerin pek çoğunda bu sıralamadan daha geri durumdayız. Ancak bence gelişmenin temel dinamiği olan eğitimde ülke genelinde yerimiz 8'incilik. Esasen bu tablo bize, yani bu Meclis'te oturan sivil toplum gönüllüsü girişimcilere, önümüzdeki dört yılın ev ödevini veriyor.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi -ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e -Bülten

ÇTSO'DAN

HABERLER

ÇTSO NİSAN 2018
OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÇTSO UR-GE PROJESİ
KAPSAMINDA
"İHRACAT
UYGULAMALARI
EĞİTİMİ VERDİ"

T.C. EKONOMİ
BAKANLIĞI İHRACAT
VE İTHALAT
DAİRE BAŞKANLARI
FİRMALARIMIZI
ZİYARET ETTİ

ÇTSO SEÇİMLERİ
NİSAN AYINDA
TAMAMLANDI

İçindekiler

ÇTSO Etkinlikler 1-26

ÇTSO Üye 27-38

Duyurular

Yurt İçi Fuarlar 39-40

Ekonomi

Bakanlığı Yurt 41-44
Dışı Fuarlar

TOBB Yurt Dışı

İş Birliği 45-51

TOBB Yurt İçi İş 52-55
Birliği TeklifleriARAMIZA YENİ 56-58
KATILAN

ÜYELERİMİZ

Bir yandan eğitimde daha da derinleşirken, sermaye çekme başta olmak üzere, geride bulunduğumuz rekabet alanlarında kentimizi güçlendirmeliyiz. Unutmayın ki dünyanın en değerli topraklarının üzerinde oturuyoruz ve bunun hakkını vermemiz lazım. Hepimize iyi bir dönem diliyorum. Allah yar ve yardımcımız olsun. Şimdi müsaadenizle gündeme geçiyorum.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu adına Nisan ayı olağan Meclis konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı T. Selçuk Semizoğlu; " Sayın Meclis Başkanım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, Hepinizi şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Hepinizin bildiği gibi 15 Nisan 2018 tarihinde yapılan meslek komitesi ve meclis üyeliği seçiminden sonra oluşmuş olan yeni meclisimiz ile bu ilk toplantımız. Yeni meclisimiz 55 meclis üyesinden oluşmakla birlikte, bu meclis üyelerinden 28 arkadaşımız yeni meclis üyesi olmuştur yani ekseriyeti yeni göreve başlayan üyelerden oluşan bir meclisimiz var.

"TİCARET SANAYİ ODASI SEÇİMLERİ DİĞER SEÇİMLERDEN FARKLI VE ZORDUR. TİCARET SANAYİ ODASI SEÇİMLERİNDE MESLEKTAŞINIZDAN, TİCARİ RAKİBİNİZDEN OY İSTERSİNİZ. BELKİ BİR İKİ GÜN ÖNCE KARŞILIKLI İHALEYE GİRDİĞİNİZ KİŞİ VEYA ŞİRKET TEMSİLCİSİNDEN OY İSTEMENİZ VE ALMANIZ GEREKLİDİR. SİZ BU ZORLUKLARI BAŞARDINIZ VE BUGÜN BU MECLİSTE OTURUYORSUNUZ. HEPİNİZİ TEKRAR TEKER TEKER KUTLUYORUM."



Ayrıca % 55 katılım ve şölen havası içerisinde geçen seçimlerimizde herhangi bir tatsızlık olmaması beni ayrıca mutlu etmiştir. Son derece demokratik bir havada geçen seçim öncesi ve seçim süreci Çanakkale'mize yakışmıştır. Seçim esnasında siyasi parti temsilcilerimizin takındıkları tarafsız tutum, meclisimizin kalitesine olumlu yansımalarını göstermiştir. Huzurlarınızda siyasi parti

temsilcilerine de takındıkları bu tarafsız tutum için teşekkür ediyorum.

-Ayrıca meclisimizin oluşmasından sonra 19 Nisan 2018 günü yapılan Meclis Başkanlık Divanı, Yönetim Kurulu üyeliği, Disiplin Kurulu üyeliği, TOBB delegeliği seçimlerinde şahsıma ve arkadaşlarıma verdiğiniz destekten dolayı hepinize çok teşekkür ederim. İnanın hayatımın en zor 4 gününü yaşadım. Bu zorluk seçilip seçilememe kaygısı değildi inanın. 28 yeni üyeli bu pırıl pırıl meclis üyeleri arasından bu listeleri oluşturmak gerçekten çok zordu. Üzdüğün kırdığım arkadaşım varsa lütfen özrümü kabul etsin, daha önce söylediğim gibi bu bir bayrak yarışdır.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi -ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten



Meclis Başkanımızın meclis oluştuktan sonra yapmış olduğu konuşmasında da belirttiği gibi seçilen 55 meclis üyesi arkadaşımızın komitelerinden aldıkları fikirleri meclisimize taşımaları yani konuşan bir meclis çok daha yararlı olacaktır Çanakkale'mizin ticareti ve sanayisinin gelişmesi açısından. Meclis toplantılarının arkadaş toplantısı gibi samimi ve çoksesli olması verimlilik açısından çok önemlidir bence.

Neyse artık önümüze bakma zamanıdır, iddialı geldik dolayısıyla beklentiler çok, bunun içinde çok ve verimli çalışmamız gerekiyor.

-Önümüzde çok kısa bir zaman sonra seçim var. Şimdiden seçimden çıkacak sonucun vatanımıza ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Bu seçim demokrasinin gereği olması ile birlikte bence bir fırsattır. 2017 nisan ayındaki referandumdan sonra başlayan yönetim değişikliği tartışması, bu seçimin sonucu ne olursa olsun son bulacaktır ve ülkemizdeki siyasi gerginlik bitecektir diye umuyorum. ÇTSO olarak Çanakkale'de yaşayan, iş yapan evine ekmek götürmeye çalışan yaklaşık 7000 üyemizin temsilcileriyiz.

Bu seçim süresince odamıza gelecek siyasi parti temsilcileri ve adaylardan projelerimiz için yazılı ve sözlü destek sözü almalıyız. Ticaret sitesi projemiz ilimiz için olmazsa olmazdır. Her siyasi ve bürokratin yıllardır olumlu baktıklarını ve destek olacaklarını söylemelerine rağmen somut bir yol kat edemedik. Bu projeyi adayların projeleri arasına almalarını sağlamamız gerekiyor.



-Yine başka bir isteğimiz, ilimizin lokomotif sektörlerinden inşaat sektörü için. 2006 yılında yürürlüğe giren kanunla yabancıya mülk satışı ilimizin birçok bölgesinde yasaklanmıştır. 2006 yılında yürürlüğe giren kanunla ilimiz dışında yasaklanan il ve bölgelerin birçoğunun yasağı kaldırılmış veya gevşetilmiş ise de Çanakkale için pozitif bir gevşeme olmamıştır. Biz bunu bu meclis ve bu yönetim ile sağlayabiliriz. Yeter ki birlik olduğumuzu, pozitif düşündüğümüzü ve kararlı olduğumuzu kanıtlayalım. Arkadaşlar biz binlerce dönüm vatan toprağını üç beş kuruşa satalım demiyoruz. Biz ilimiz sosyal ve kültürel yapısına uygun yaşamak isteyen veya vaktinin bir kısmını Çanakkale'mizde geçirmek isteyen dünya vatandaşlarının ilimizden mülk almalarına izin verilmesini istiyoruz. Eğer bir şirket gelip Çanakkale hudutları dahilinde bir işyeri veya fabrika kuracaksa kurallar dahilinde kurabilmelidir. Bu tesis Çanakkale'de iş arayan vatandaşımıza iş olanağı sağlar.



Bu tesis Çanakkale küçük sanayisine iş olanağı sağlar vs. vs. biz buna neden karşı çıkalım, bizim bunu ısrarla desteklememiz ve olması için çaba sarf etmemiz gerektiği inancındayım.

Bankaların birçoğunun yabancı sermayenin elinde olduğu ülkemizde neredeyse sadece Çanakkale'nin koruma altına alınması düşündürücüdür ve kabul edilemez.

Ayrıca ilimizin teşvik uygulamalarında 2. bölgede olması da yine sürekli dile getirdiğimiz bir haksızlıktır. Bu haksızlığın giderilmesini de gelen siyasilerimizden istemeliyiz.

Arkadaşlar daha birçok projemiz ve konuşulması gereken sorunumuz var. Bugün bu dönemin ilk meclisi belki söz almak isteyen birçok arkadaşım vardır. Onun için konuşmamı burada sona erdirirken yeni meclisimizin Çanakkale iş alemine, komite ve meclis üyesi seçilen tüm arkadaşlarıma hayırlar getirmesi dilekleriyle saygılar sunuyorum.” diyerek Yönetim Kurulu adına yaptığı konuşmasını tamamladı.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten



Meclis üyeleri, Alaaddin Burak Kunt, Şakir Kutluay, Armağan Aydeğer, Hayrettin Çetinkaya, Ahmet Çelik, Turgay Kılıç ile Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Ersoy söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdiler.

2018 Mart ayı mizanı ile ilgili raporunun Hesap İnceleme Komisyon üyesi Şerif Mutlu tarafından okunması ve onaylanması ile devam etti. Hesapları İnceleme Komisyonu üyeleri seçiminin ardından, Meclis toplantılarının gün ve saatleri belirlendi. Meclis toplantısı, gündeme gelebilecek diğer konuların görüşülmesiyle sona erdi.



İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO UR-GE PROJESİ KAPSAMINDA İHRACAT MEVZUATI VE OPERASYONEL İHRACAT BİLGİSİ EĞİTİMİ DÜZENLEDİ



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde yürütülen ve Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen, Çanakkale ve Balıkesir'den 37 firmanın yer aldığı 17.UR-GE.016 kodlu "Hazır Paketlenmiş Gıda Sektöründe Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi" projesi kapsamında "İhracat Mevzuatı ve Operasyonel İhracat Bilgisi" eğitimleri 7 ve 8 Nisan 2018 tarihlerinde ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşti.

UR-GE projesinin planlı dördüncü eğitimi olan "İhracat Mevzuatı ve Operasyonel İhracat Bilgisi" faaliyetinde firmalara; Uluslararası Satış Sözleşmesi, Uluslararası Ticarete Teslim Şekilleri,

Uluslararası Ödeme Şekilleri, Akreditif, Swift, İhracatta Kullanılan Belgeler, Çeki Listesi, Taşıma Belgeleri, Menşe Şahadetnamesi, ATR Belgesi, EURO1 Belgesi, Nakliyat Sigortasında Teminat Türleri ile İhracat mevzuatı hakkında örnek anlatımlı ve uygulamalı eğitimler verildi. UR-GE Projesiyle ilgili bilgi veren Genel Sekreter Sema Sandal; "Yaklaşık 1 yıl önce Ekonomi Bakanlığımız tarafından onaylanarak faaliyete geçen UR-GE projemizde önce firmalarımız tek tek ziyaret edilerek ihtiyaç analizleri yapıldı. İhtiyaç analizi sonucunda projemizin yol haritası belirlenerek, eğitim ve danışmanlık faaliyetleri, küme tanıtım faaliyetleri, yurt dışı pazarlama faaliyetleri, alım heyetleri ve bireysel danışmanlık konularını kapsayan kesin faaliyet planımız belirlendi. Projemiz kapsamında gerçekleştirilen kalite danışmanlığı faaliyetimizin saha çalışmaları devam ediyor. Yakın bir dönemde projemizin "Marka Danışmanlığı" ve "Reklam Tanıtım" faaliyetlerine başlayacağız. %75'i projemiz kapsamında Ekonomi Bakanlığımız tarafından hibe olarak desteklenecek bu faaliyetlerle birlikte firmalarımızın kartvizitlerinden ürünlerinin paketlenmesine kadar profesyonel tanıtım ve marka danışmanlığı desteği almasını sağlayacağız." dedi.

"BÖLGEMİZDEKİ ÖNCELİKLİ SEKTÖRLERİ ULUSLARARASI PAZARLARDA REKABET EDEBİLECEK DÜZEYE GETİRMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ."

Genel Sekreter Sandal, proje kapsamında Eylül 2018 ayı içerisinde projede yer alan firmalarla Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde, Almanya/Berlin'de tedarikçi firmaları bir araya getirerek ikili iş görüşmeleri düzenleyeceklerini ve böylece firmaların ürünlerini tanıtımalarını ve yeni pazarlara açılmalarına destek vereceklerini ifade etti.

"YAKIN BİR TARİHTE AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İÇİN EKONOMİ BAKANLIĞINA UR-GE PROJESİ BAŞVURUSU YAPACAĞIZ"

Genel Sekreter Sandal son olarak Mayıs ayı içerisinde bölgenin lokomotif sektörleri arasında yer alan Ağaç ve Orman Ürünleri sektörlerine yönelik Ekonomi Bakanlığına UR-GE projesi başvurusu yapacaklarını belirterek, projede yer alacak firmaların UR-GE projesiyle beraber gözle görülür ölçüde rekabette fark yaratacağını belirtti.



İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO, İTKİB VE EKONOMİ BAKANLIĞI İŞBİRLİĞİNDE İHRACAT VE İTHALATTA DEVLET DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birliği organizasyonunda, T.C. Ekonomi Bakanlığı İthalat ve İhracat dairesi Başkanları ve Uzmanlarından oluşan heyeti Çanakkale’de ağırlayarak ihracat ve ithalatta uygulanan devlet destekleri hakkında üyelerini bilgilendirdi.



7 ve 8 Nisan 2018 tarihlerinde Çanakkale Merkez ve Çan ilçelerinde gerçekleştirilen firma ziyaretlerinde, T.C. Ekonomi Bakanlığı İthalat Daire Başkanı Okan Öztürk, İhracat Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Bilgehan Şaşmaz, Serbest Bölgeler Uzmanı N. Baybars Erdem, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Müdürlüğü Uzmanları Gökhan Karaca ve Mehmet Yakacı, Teşvik Uygulamaları ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Uzmanları Gökhan

Üsküdar ve Leyla Uzun, İhracat Destekleri Müdürlüğü Nur İnal ile Genel Sekreter Sema Sandal, Proje Uzmanı Gökhan Doğru ve ÇTSO Çan temsilcisi Kemal Yücel hazır bulundu.

“EKONOMİ BAKANIMIZ SAYIN, NİHAT ZEYBEKÇİ’NİN TALİMATI İLE GİDİLMEYİŞ ŞEHİR ÇALINMADIK KAPI BIRAKMAYACAĞIZ.”

Ekonomi Bakanlığı İthalat Dairesi Başkanı Okan Öztürk firmalara gerçekleştirilen ziyaretler sonrasında 7 Nisan Cumartesi günü ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde düzenlenen bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada; “Çok kısa bir süre içerisinde Türkiye genelinde 60 ilde 2.000’e yakın firmamızla doğrudan temas ettik. Bu sayı saha çalışmalarımızla artarak devam edecek. Çanakkale’deki görüşmelerimiz bizler için son derece verimli geçti. Firmalarımızın bizlerle yaptıkları tüm paylaşımları, talep ve önerileri raporlayarak Sayın Bakanımıza arz edeceğiz. İthalat ve ihracat mevzuatımız homojen ve günün ekonomik koşullarına göre sürekli güncellenen bir yapıda. Firmalarımıza Bakanlığımızın kapıları sonuna kadar açık. Bizler ve uzman ekibimiz ülkemize katma değer yaratacak her yatırımcıya destek olmak ve bilgi vermek için o makamlardayız. Bizlere Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odamız, mail, telefon veya bizzat Ankara’ya gelerek ulaşabilir taleplerinizi ve ihtiyaçlarınızı isterseniz birinci ağızdan iletebilirsiniz.” dedi.



İLETİŞİM

T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten



“ÇANAKKALE İLİ 21 FARKLI SEKTÖRDE 5. BÖLGE TEŞVİKLERİNDEN YARARLANABİLİYOR”

Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Müdürlüğü Uzmanı Gökhan Karaca; “Çanakkale ilinin de yer aldığı 2. teşvik bölgelerinde 21 farklı sektörde gerçekleştirilecek yatırımlar için, KDV, Gümrük Vergisi, Yatırım Yeri Tahsis, Faiz Desteği, Vergi İndirimi ve Sigorta Primi İşveren Desteği’nden 5. Bölge destek oranı ve süreleri uygulanıyor. Türkiye genelinde, son 15 yılda toplam 54.790 Yatırım Teşvik Belgesi, 867.342 milyon TL. sabit yatırım, 1.996.844 istihdam elde edildi. Çanakkale’de 20.06.2012-31.03.2018 tarihleri arasında 173 yatırım projesi için teşvik bel-

gesi düzenlendi. Bu yatırımlar kapsamında 4,9 Milyar yatırım yapılması ve 4.358 kişilik ilave istihdam yaratılması öngörülmektedir. Çanakkale ili yer aldığı 2. Bölgede, belge adedi bazında 10. Sırada yer alırken, sabit yatırımlar bazında ise 9. Sırada yer almaktadır. Çanakkale ilinde yine aynı dönemde uluslararası sermayeli firmaların yatırım projeleri için 158 kişilik istihdam artışı öngören toplam, 313 milyon TL. tutarında, 2 adet enerji, 1 adet orman ürünleri, 1 adet seramik ve 1 adet turizm olmak üzere toplamda 5 adet yatırım teşvik belgesi düzenlenmiştir.” dedi.

Ekonomi Bakanlığı tarafından verilen devlet yardımları hakkında bilgi veren daire başkanları ve uzmanlar, konuyla ilgili olarak Bakanlığın www.kolaydestek.gov.tr web adresinde verilen tüm desteklerle ilgili detaylı olarak bilgilendirme yapıldığını belirtti. Bilgilendirme toplantısı, firmalar tarafından ihracat ve ithalat konularında soruların sorulması ve konuyla ilgili uzmanların soruları cevaplamasıyla sona erdi.



ÇTSO, ÖĞRENCİLERİ TROYA İLE BULUŞTURMAYA DEVAM EDİYOR

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ve Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen “Tarihe Yolculukta Bir Mola: TROYA” projesi ile Çanakkale’de eğitim gören 11. Sınıf öğrencileri Troya Ören yerini ziyarete devam ediyor.



Projeyle birlikte 1 Mart 2018 tarihinde başlayan ziyaretlerde bugüne kadar Çanakkale Merkez’de yer alan 20 okuldan 1.845 öğrenci Troya Ören yerini ziyaret etme imkanı buldu. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2018 Troya Yılı kapsamında sosyal bir proje olarak yürütülmekte olan ziyaretlerde, 13 Nisan Cuma gününden itibaren ilçelerde faaliyet gösteren okullarla devam edilerek burada okuyan 11. sınıf öğrencilerin Troya Ören yerini ziyaret etmeleri sağlanacak.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK KOMİTESİ VE MECLİS ÜYELERİ SEÇİMİ TAMAMLANDI

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 15 Nisan 2018 Pazar günü gerçekleştirilen organ seçimlerinde üyelerimiz geniş katılımı büyük ilgi göstererek oy kullandı. Organ seçimlerinde, Odamızda dört yıl süreyle görev alacak asil ve yedek Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri belirlendi. Kesinleşen sonuçlara göre Odamızın 21 Meslek grubunu temsil eden 131 Meslek Komite üyesi ile 55 Meclis üyesi aşağıdaki gibidir.

1 no'lu Meslek Komitesi:

KALESERAMİK ÇANAKKALE KALEBODUR SERAMİK SANAYİ A.Ş. ÇAN ŞUBESİ (MECLİS ÜYESİ)
KALEMADEN ENDÜSTRİYEL HAMMADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (MECLİS ÜYESİ)
İST-MER MERMER İNŞ OTO KİRALAMA VE İŞL. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. (MECLİS YEDEK ÜYE)
KATOPSAN KALE TOPRAK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)
ETİLİ SERAMİK, İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

1 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

HDE MADENCİLİK HAZIR BETON NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DEVECİLER YAPI TAAHHÜT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TROAS MİNERALS MADENCİLİK TURİZM TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKERİ ÇAN ŞUBESİ
YAYKIN NAKLİYAT HAFRİYAT MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
FARUK TOPRAK -TOPRAK TAŞERONLUK HİZMETLERİ

2 no'lu Meslek Komitesi:

OĞUZUN GIDA TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYE KUYUMCULUK UN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)
SINIRLI SORUMLU ÇANAKKALE VE ÇEVRE KÖYLERİ KALKINMA VE DİĞER TARIMSAL AMAÇLI
KOOPERATİFLER BİRLİĞİ TARIM (MECLİS ÜYESİ)
ÖZÇETİN ZAHİRECİLİK GIDA NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS
ÜYESİ)
TADIMSI UNLU MAMÜLLER TURİZM İNŞAAT ÖZEL EĞİTİM GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİR-
KERİ (MECLİS YEDEK ÜYE)
SINIRLI SORUMLU GÖKKÖY KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ (MECLİS YEDEK ÜYE)
SINIRLI SORUMLU İNTEPE TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ (MECLİS YEDEK ÜYE)
MEHMET YAKIN-LAPSEKİ BERKEKET TARIM

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

2 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

ÇAYELİ ÇAKIR KARDEŞLER UNLU MAMÜLLERİ GIDA CANLI HAYVAN ENERJİ VE İNŞAAT SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

MURAT KARAKÖSE - KARAKÖSE TİCARET

SINIRLI SORUMLU KANGIRLI KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

SINIRLI SORUMLU KARACAÖREN KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

YILDIRIMLAR TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MEGA ZİRVE TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HABİB GÖNEN- BEREKET TARIM

3 no'lu Meslek Komitesi:

DARDANEL ÖNENTAŞ GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

RAMAZAN HASAN UYSAL (MECLİS ÜYESİ)

ERENKÖY DENİZ İŞLETMECİLİĞİ SU ÜRÜNLERİ TURİZM TARIM GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT TA-AHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

PEYSAL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ECEABAT SÜT ÜRÜNLERİ TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

KADİR YAŞAR (MECLİS YEDEK ÜYE)

ARABACI SÜT ÜRÜNLERİ, DEKORASYON İNŞAAT, TURİZM NAKLİYE GIDA, TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

3 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

AKPINAR SÜT ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

UYSALLAR BALIKÇILIK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

TRUVA SÜT ÜRÜNLERİ, GIDA, İNŞAAT, TURİZM TARIM VE HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SINIRLI SORUMLU LAPSEKİ İLÇE MERKEZİ SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ

SINIRLI SORUMLU AYVACIK İLÇE MERKEZİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

SEVDA YILDIZ

SINIRLI SORUMLU ÇARDAK VE ÇEVRESİ SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ

4 no'lu Meslek Komitesi:

ALİ KARAMAN (MECLİS ÜYESİ)

AKTÜRK GIDA,AKARYAKIT,NAKLİYE VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

PAR-KOL GIDA HAZIR YEMEK TURİZM İNŞAAT TAAHHÜT İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ÜZDEN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NEVZAT AKYAZICI TMEK UNLU MAMÜLLER

4 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

ÇANAKKALE EKMEK SANAYİ İNŞAAT TURİZM VE TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ

ÇANADA UNLU MAMÜLLER GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ALTIN DAMLA ZEYTİN-ZEYTİNYAĞI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YAŞAR ÇINAR - TARİHİ SETBAŞI EKMEK FIRINI

GÖK-NUR TARIM ÜRÜNLERİ, GIDA, TURİZM, İMALAT-NAKLİYAT, İTHALAT-İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

5 no'lu Meslek Komitesi:

İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ TERSANE VE ULAŞIM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ (MECLİS ÜYESİ)

ERAS TAŞIMACILIK TAAHHÜT İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ (MECLİS ÜYESİ)

EMRE ALTINDAL - ENERJİ BÜRO MAKİNALARI SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

VARLI MAKİNA KALIP TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ÜNVERLER METAL TORNA MAKİNA İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TURİZM GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

5 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

ÇANAKKALE ÇÖZÜMSAN OFİS MAKİNALARI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ARAZ ELEKTRİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÜÇEL 17 TARIM MAKİNALARI OTOMOTİV TURİZM HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAKIROĞULLARI DOĞRAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BASRİ KAHRAMAN- EFE TEKNİK

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

6 no'lu Meslek Komitesi:

KANBER KOÇ - KOÇ EZİNÇ ISI SİSTEMLERİ (MECLİS ÜYESİ)

4-B ISI SİSTEMLERİ TURİZM,İNŞAAT,SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

SARAÇOĞLU KONFEKSİYON PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

MERKEZ DİZAYN VE REKLAMCILIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YE-DEK ÜYE)

ATALAY ATAY GRUP MOBİLYA MEDİKAL İNŞAAT OTO KİRALAMA TARIM TURİZM GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

6 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeleri:

METİN TAYLI - META BOYA

GENÇOĞLU PLASTİK, TELEKOMİNİKASYON TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ERHAN TAŞKIRAN AL AKADEMİ YABANCI DİL KURUSU

GÜRKAN KARAKAŞ

SAİM ZİLELİ- ZİLELİ İNŞAAT –KUYUMCULUK

7 no'lu Meslek Komitesi:

KARPAŞ KARACANLAR İNŞAAT PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

TAŞKIRAN İNŞAAT VE İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYE-Sİ)

EŞREF ASLAN- ASLAN İNŞAAT (MECLİS ÜYESİ)

MAHACIR FİDAN - FİDAN İNŞAAT (MECLİS YEDEK ÜYE)

MEHMET SAMİ KOCA - ME-SA İNŞAAT (MECLİS YEDEK ÜYE)

ERSİN VURAL - VURAL İNŞAAT (MECLİS YEDEK ÜYE)

HAN17 OTOMOTİV İNŞAAT HAYVANCILIK GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

7 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

MEHMET AKTAŞ

NUR-YIL İNŞAAT - MADENCİLİK - YAPI MALZEMELERİ - NAKLİYE - HAFRIYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TEKİN TÜRKÖZ

BAHTİYAR AYDIN- DEDEM İNŞAAT

AYHAN ÖNDER - KURAL YAPI

HUZUR İNŞAAT-LÜTFÜ DURAN

MUHLİS CEYLAN - SERHAT İNŞAAT

8 no'lu Meslek Komitesi:

ALAADDİN BURAK KUNT - KUNT PLASTİK (MECLİS ÜYESİ)

ÇANAKKALE DENİZ MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

HAYRETTİN ÇETİNKAYA - ÇETİNKAYA HAZIR BETON (MECLİS ÜYESİ)

OBA TİCARET-MEHMET EMİN ŞEVİK (MECLİS YEDEK ÜYE)

HÜSNÜ ÇETİN DURGUT - BOĞAZIÇI YAPI İNŞAAT (MECLİS YEDEK ÜYE)

DÖNMEZ DEMİR-İNŞAAT-SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

KAAN İNŞAAT-YAPI MALZEMELERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

8 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeleri:

MİREL MÜHENDİSLİK ELEKTRİK İNŞAAT NAKLİYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YENİ KALE YAPI VE İZOLASYON MALZEMELERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TOLAY SATAR - CBT ATA MÜHENDİSLİK VE İNŞAAT

YONCAM SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ ISITMA SİSTEMLERİ - TESİSAT İNŞAAT MÜHENDİSLİK TEKEL ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DİJİTAL ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ SERVİS HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MEHMET COŞAR- BUSER İNŞAAT

SÜLEYMAN GÜNDÜZ - GÜNDÜZ ISI İNŞAAT MÜTEAHHİTLİĞİ

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

9 no'lu Meslek Komitesi:

TEMİZ NAKLİYAT PETROL VE TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

PAMAK PETROL ENERJİ NAKLİYE İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

YENİCE KAYALAR ORMAN ÜRÜNLERİ, OTO LASTİK VE YEDEK PARÇA, GIDA, İNŞAAT TAAHHÜT, NAKLİYAT, İTHALAT İHRACAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

METİN DURMAZ - DURMAZ TRAKTÖR (MECLİS YEDEK ÜYE)

ŞENOL YÜKSEL - AHMETÇELİ PETROL (MECLİS YEDEK ÜYE)

CİVAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

YASİN BAŞARAN - BAŞARAN İNŞAAT

9 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

HASİP SEZER PETROL OFİSİ BAYİİ

DENİZ ÇAKIR-OTO ÇAKIR

ORHAN VAROL-ÖMÜR TİCARET

LAPSEKİ PETROL AKARYAKIT TAŞIMACILIK İNŞAAT TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

UĞUR PETROL TURİZM İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MUHİTDİN KAYHAN - MUHİTDİN KAYHAN OTOMOTİV

ŞERİF KEPEKLİ

10 no'lu Meslek Komitesi:

ERSOY GIDA PAZARLAMA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

TUNCAY ÖNOL - ALPER GIDA PAZARI (MECLİS ÜYESİ)

GÖKÇEADA İNŞAAT TURİZM GIDA TAŞIMACILIK TARIM TEKSTİL ORMANCILIK GÜVENLİK VE SOSYAL HİZMETLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

SINIRLI SORUMLU BÜYÜKPAŞA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

SEÇKİN SEZER

10 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

AYDEMİRLER GIDA İHTİYAÇ MADDELERİ İNŞAAT OTOMOTİV PETROL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

KASAP GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GAEN ENDÜSTRİYEL HAMMADDELERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KEMAL ATEŞ- ABİDE MEŞRUBAT

11 no'lu Meslek Komitesi:

ANAFARTALAR MARKET İŞLETMECİLİĞİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

AS GIDA MADDELERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ŞAHİNKAYA GIDA ÜRÜNLERİ NAKLİYE VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

HACİİMAM MARKET - METİN TUNÇ (MECLİS ÜYESİ)

MUZAFFER KÖSE KALE CAN SÜPER MARKET ŞUBESİ (MECLİS YEDEK ÜYESİ)

ÖZCAN ERDOĞAN - ÖZ MARKET (MECLİS YEDEK ÜYESİ)

ADA AKTAR GIDA TURİZM TAŞIMACILIK TARIM VE HAYVANCILIK SOSYAL HİZMETLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYESİ)

ERCAN DÖNER ESM GRUP

11 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

RAFET AKTÜRK - DEMİRAYAK MARKET

VAHDET YILDIZ - YILDIZ MARKET

ŞENOL UYANIK - ŞENOL MARKET

MUSTAFA HULKİ ERCAN- ERCAN MARKET

GÜNEŞ MARKET-ERDAL ÖZTAŞ

DOSTUM MARKET İŞLETMECİLİĞİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ANAFARTALAR MARKET İŞLETMECİLİĞİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TROYA CADDESİ ŞUBESİ

12 no'lu Meslek Komitesi:

ÖZDEKOR MOBİLYA,TEKSTİL,İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

MUSTAFA ÖZCAN - CAN KUYUMCULUK (MECLİS ÜYESİ)

ZERNUR TEKSTİL SOSYAL HİZMETLER GIDA İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

DİZAYN ALTIN KUYUMCULUK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

TROİA TEKSTİL TURİZM İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ALTINPAŞA KUYUMCULUK İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM GIDA NAKLİYAT HAYVANCILIK SÜT
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ORHAN DOM KARTAL YUVASI

12 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

SEDAT ALGÖNÜL-SEDAT KUYUMCUSU

ATALAR KUYUMCULUK MADENCİLİK İNŞAAT TURİZM PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

EMEK KUYUMCULUK-CAHİT İŞ

ÇANAKKALE PINAR KUYUMCULUK İNŞAAT ELEKTRONİK PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ

ÖNDER KALFA - MİNİK BEBEK MAĞAZASI

TEMİZAY ALTIN TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

FATMA TUNÇALTAN - PAŞA KUYUMCULUK

13 no'lu Meslek Komitesi:

ERAY BİLİŞİM-İLETİŞİM ELEKTRONİK YAZILIM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİR-
KETİ (MECLİS ÜYESİ)

ÖZGÜVENÇ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

KALE GAZETE DAĞITIM PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ACAR BEYAZ EŞYA, GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

AHMET ARSLAN - ENDÜSTRİYEL İNŞAAT

13 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

TÜZÜN ELEKTRİK MALZEMELERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ALKAR GÜVENLİK VE SOSYAL HİZMETLER İNŞAAT TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DİKMEN EV ALETLERİ OTO YEDEK PARÇA NAKLİYECİLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TELEFONCU İLETİŞİM ÜRÜNLERİ VE HABERLEŞME SİSTEMLERİ TURİZM TİCARET VE SANAYİ
LİMİTED ŞİRKETİ

BOLAYIR DAĞITIM PAZARLAMA TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

14 no'lu Meslek Komitesi:

DEMİROĞLU TURİZM SEYAHAT İNŞAAT EĞİTİM HİZMETLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

SINIRLI SORUMLU YENİ ÇAN BİRLİK OTOBÜŞÇÜLER MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ (MECLİS ÜYESİ)

SINIRLI SORUMLU 18 NOLU ŞEHİRİÇİ MİNİBÜŞÇÜLERİ MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ (MECLİS YEDEK ÜYESİ)

ÇANAKKALE SER-TUR PEYZAJ, ÖZEL EĞİTİM, SAĞLIK, SERVİS TAŞIMACILIĞI VE SOSYAL HİZMETLER, TURİZM, OTOMOTİV, GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

SINIRLI SORUMLU 16 NO.LU EZİNE MİNİBÜŞÇÜLERİ MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

14 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

SINIRLI SORUMLU 27 NO.LU YENİCE OTOBÜŞÇÜLER VE MİNİBÜŞÇÜLER MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

SINIRLI SORUMLU 22 NO.LU GEYİKLİ SEYAHAT MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

ÖZ AYVACIK TAŞIMACILIK VE TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YEŞİL BAYRAMIÇ TUR TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SINIRLI SORUMLU 21 NO.LU LAPSEKİ ÇARDAK KÜÇÜK OTOBÜŞÇÜLER MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

15 no'lu Meslek Komitesi:

WİLUSA TURİZM DENİZCİLİK İNŞAAT KİRALAMA REKLAMCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

ÇANAKKALE ANAFARTALAR TURİZM SEYAHAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

TRUVA OTO KURTARMA VE VİNÇ HİZMETLERİ TURİZM İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

FALCON GÜMRÜKSÜZ MAĞAZA İŞLETMECİLİĞİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

KALABALIK EV TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

TJS TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

GRANİKOS TRAVEL TURİZM SEYAHAT ACENTALIĞI VE TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

15 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

DARDANEL VAPUR ACENTALIĞI TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

A TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TENEDOS TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HÜSEYİN KILIÇ

HOMEROS İLYADA SEYAHAT ACENTALIĞI TURİZM GIDA HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YASENAK SEYAHAT NAKLİYAT TURİZM İNŞAAT MADENCİLİK ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

16 no'lu Meslek Komitesi:

PAZARBAŞI TURİZM İŞLETMECİLİK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

ANZAC HOTELCİLİK TURİZM VE BİLİŞİM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

VGN TURİZM İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

AKADEMİ TİCARET ÖZEL EĞİTİM SAĞLIK TURİZM HAZIR YEMEK HİZMETLERİ SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ASSOS GRUP KERVANKALE OTELÇİLİK TURİZM İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ULAŞIM TELEKOMİNİKASYON, İNŞAAT PETROL ÜRÜNLERİ, OTOMOTİV, BEYAZ EŞYA, NAKLİYE TURİZM, MADENCİLİK, SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

SELİMOĞLU MÜHENDİSLİK TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ

16 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

HALİL YILDIZ - YELKEN KAMP

MASİ TURİZM İŞLETMELERİ VE OTELÇİLİK İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ATAOL TATİL ÇİFTLİĞİ TURİZM İNŞAAT GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CURA BUTİK OTELÇİLİK EKOLOJİK TURİZM TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HÜSEYİN CUMHUR PAZARKÖYLÜ - ADA YURT ÖĞRENCİ YURDU

HATİCE ÇAKIR - ÖZEL NAR ÇİÇEĞİ KIZ ÖĞRENCİ YURDU

SADIKOĞLU ISI TEKNİK TURİZM YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

17 no'lu Meslek Komitesi:

S-S GÜLEN GIDA TURİZM - İNŞAAT - HAYVANCILIK - MEYVECİLİK - TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

DABAKOĞLU GIDA, İNŞAAT, TURİSTİK TESİS İŞLETMELERİ, PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

İLKE DİLER-MARTI RESTAURANT (MECLİS ÜYESİ)

NAZMİYE GÖK - YELKEN KAFE (MECLİS YEDEK ÜYE)

F&D GEMİ KUMANYACILIĞI TURİZM İTHALAT İHRACAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ESRA TALAY - BOZCAADA ASMA6 KAFE RESTORAN İŞLETMESİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

AYLA YİĞİT - VİNO ŞARAP EVİ

17 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

SELMA SİNÖR

YAKUP TAŞTAN - YT FATİH PASTANESİ

KAVALA LOKANTA SOSYAL HİZMETLER TAŞIMACILIK TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NURAY DİLER - CABALI MEYHANE ÜLKENİN YERİ

ESAT ALGÖNÜL

YALOVA LOKANTASI ERTUĞRUL SÜRGİT

MAHİR DURSUN

18 no'lu Meslek Komitesi:

BÜLENT ERDOĞAN - SİGORTA ACENTELİĞİ (MECLİS ÜYESİ)

ALTINLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

ORÇUN OKTAY - ORÇUN OKTAY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ (MECLİS ÜYESİ)

METİN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

KESKİN KUZU - SİGORTA ACENTELİĞİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

MUSTAFA KILIÇ - SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

FERDİ ACAR - ACAR SİGORTA ACENTELİĞİ

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

18 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

RAMAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
HANİFE ÜSTÜNALP - LAPSEKİ METE SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ
ESEM ÜST SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
ERKAN BİROL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
MELİKE ATMACA - MELİKE ATMACA SİGORTA ACENTELİĞİ
KRC SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
BEYAZGÜL DÖVİZ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

19 no'lu Meslek Komitesi:

ÖZGÜR SINMAZ - EGE MÜHENDİSLİK MÜTEAHHİTLİK (MECLİS ÜYESİ)
DENİZ TENNİOĞLU (MECLİS ÜYESİ)
ÖZGÜR EKŞİ (MECLİS ÜYESİ)
SAROS İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MADENCİLİK VE ÇEVRE VE DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYESİ)
GÖKNUR GÖK - GG İÇ MİMARLIK (MECLİS YEDEK ÜYE)
MARMARA TEDARİK ENDÜSTRİYEL MADDELER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS
YEDEK ÜYE)
HASKALE TEMİZLİK GIDA TURİZM İNŞAAT NAKLİYE TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

19 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

GÖRKEM ARSLAN-GÖRTES MÜHENDİSLİK
UMTAŞ TAŞERONLUK TAHHÜT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ÇANAKKALE ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MEKANİL MAKİNA VE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EZİNE CEYHANLAR HİZMET İŞLERİ NAKLİYE PETROL ÜRÜNLERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET Lİ-
MİTED ŞİRKETİ
MARMARA İSG ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ EĞİTİM DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK VE Tİ-
CARET LİMİTED ŞİRKETİ
GÜLEN DANIŞMANLIK ÇEVRE BİLİMLERİ MÜHENDİSLİK MADENCİLİK SONDAJ ENERJİ İNŞAAT
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

20 no'lu Meslek Komitesi:

ABİDE MEDİKAL TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

KALE-TIP TIBBİ CİHAZ MALZEME İNŞAAT TURİZM SOSYAL HİZMETLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

İSTANBUL MATBAACILIK BİLGİSAYAR GIDA İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

TUNADA EĞİTİM HİZMETLERİ DANIŞMANLIK GIDA TURİZM OTO KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

GÖRSEM ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ, GIDA, İNŞAAT, TURİZM, TAŞIMACILIK, SOSYAL HİZMETLER, TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

SEYRAN DUMAN BIYIKLI - ESTETİKA İSTANBUL (MECLİS YEDEK ÜYE)

ÇÖZÜM GLOBAL ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ MADENCİLİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT VE TA-AHHÜT NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

20 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

FENMAT YAYINCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SABİRE POLAT - SABİRE HATUN EĞİTİM

ENDER KAYATAŞ - ÖZÜM ZAFER OPTİK

ESYA SOSYAL HİZMETLER GIDA HAYVANCILIK NAKLİYE TURİZM TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KALE ART GRUP REKLAM BİLİŞİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

HARUN ÇÖLLÜ-ÇÖLLÜ TEMİZLİK ÜRÜNLERİ

ELİT 17 ÖZEL EĞİTİM REHABİLİTASYON SAĞLIK HİZMETLERİ TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

21 no'lu Meslek Komitesi:

DE-RE ORMAN ÜRÜNLERİ KİMYA, İNŞAAT, NAKLİYE, GIDA, TEKSTİL, MEDİKAL, TEMİZLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS ÜYESİ)

YAŞAR MURAT AYDOĞDU-YAŞAR MOBİLYA (MECLİS ÜYESİ)

KALEPAL AHŞAP AMBALAJ, İNŞAAT VE İNŞAAT MALZEMELERİ, MOBİLYA, NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

OYTUNLAR ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (MECLİS YEDEK ÜYE)

ERCER MOBİLYA DEKAROSYON ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

21 no'lu Meslek Komitesi Yedek Üyeler:

ÇAMLAR MOBİLYA SANAYİ NAKLİYE VE İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AKIN-KAYRA AMBALAJ, ORMAN ÜRÜNLERİ, TAŞIMACILIK, İNŞAAT, TURİZM, MADENCİLİK, İT-HALAT, İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SINIRLI SORUMLU KIZILELMA KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

SE-BA ORMAN ÜRÜNLERİ AKARYAKIT NAKLİYE İNŞAAT TURİZM TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DS ORMAN SU TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS BAŞKANI, BAŞKAN YARDIMCILARI VE KÂTİP ÜYE SEÇİMİ YAPILDI

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nda 15 Nisan 2018 Pazar günü gerçekleştirilen Meslek Komitesi ve Meclis



Üyeleri seçimlerinin ardından, 19 Nisan 2018 Perşembe günü saat 14.30'da ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde Meclis üyelerinin tamamının katılımlarıyla Meclis Başkanı, Meclis Başkan Yardımcıları ve Katip Üye seçimi yapıldı.

Seçim Yönetmeliği gereği en yaşlı Meclis üyesi olan Mustafa Pamak ile Genel Sekreter Sema Sandal'ın Başkanlığında gerçekleştirilen seçimlerinde, Osman Okyay 55 oy ile Meclis Başkanlığına, Turgay Kılıç 55 oyla ve Hayrettin Çetinkaya 55 oyla Meclis Başkan Yardımcılığına seçilirken Meclis Katip üyeliğine Kanber Koç 55 oy ile seçildi.



Sonuçların açıklanmasının ardından Meclis üyelerine hitaben teşekkür konuşması yapan Meclis Başkanı Osman Okyay, gönüllük esasına göre yürütülen Oda görevlerinde yer alan kişilerin Çanakkale'ye hizmet etme gibi bir misyonları olduğunu belirterek, bugün bu çatı altında yaşanan heyecanın sürekliliğinin sağlanmasının önemini vurgulayarak sonuçların Çanakkale'mize hayırlı olmasını diledi.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten



ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU, TOBB DELEGELERİ DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ BELİRLENDİ

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 19 Nisan 2018 Perşembe günü saat 15.00'de Seçim Kurulu gözetiminde ÇTSO Yönetim Kurulu Başkan ve Yönetim Kurulu Üyelerini, TOBB Delegeleri ve Disiplin Kurulu Üyeleri seçimi yapıldı.

“TAMER SELÇUK SEMİZOĞLU YENİDEN ÇTSO BAŞKANI”

55 Meclis üyesinin tamamının oy kullandığı seçimlerde ÇTSO Yönetim Kurulu şu şekilde oluştu;

Yönetim Kurulu Başkanı: Tamer Selçuk SEMİZOĞLU

AHMET SEMİH TOPRAK: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

AKIN YALMAN: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

DENİZ TENNİOĞLU: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

ERSİN KAHRAMAN: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

FAHRETTİN ERSOY: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

İLBEY BERKİN KARACA: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

İSMAİL VOLKAN TEMİZ: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

MEHMET ÖNEN: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

ÖZGÜR EKŞİ: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

YAŞAR MURAT AYDOĞDU: YÖNETİM KURULU ASİL ÜYESİ

TOBB GENEL KURUL DELEGELERİ

HAYRETTİN ÇETİNKAYA

AHMET DEMİR

ŞERİF MUTLU

ALİ DENİZ

HALİT TAŞKIRAN

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ:

MEHMET IŞIK

SEYFİ BERK TURAN

SERHAT SOYDAN

ERTUĞRUL TEMİZEL

ERSİN AYCİBİN

ELVAN İSMAİL GÖYNÜER

Seçim süreciyle ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Selçuk Semizoğlu, üyesine hizmet odaklı ve çözüm üreten bir Yönetim Kurulu oluşturmak istediklerini ve bunu da üyelerin teveccüh göstererek attıkları oylarla desteklediğini belirterek sonuçların Çanakkale'ye hayırlı olmasını diledi.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr

T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten



ÇTSO DİSİPLİN KURULU BAŞKAN SEÇİMİ

YAPILDI

19 Nisan 2018 tarihinde yapılan seçimlerle belirlenen Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Disiplin Kurulu üyeleri ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde toplanarak Başkanlarını seçtiler.

Ertuğrul Temizel, Serhat Soydan, Ersin Aycibin, İsmail Elvan Göynüer, Mehmet Işık, Genel Sekreter Sema Sandal ve Engin Erdoğan hazır bulunduğu seçimde, Serhat Soydan oy birliği ile ÇTSO Disiplin Kurulu Başkanlığına seçildi. Genel Sekreter Sema Sandal Disiplin Kurulu üyelerine ilgili Yönetmelik hakkında bilgi vermesiyle toplantı sona erdi.

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSU JENNIFER L. DAVIS ÇTSO'YU ZİYARET ETTİ

Amerika İstanbul Başkonsolosu Jennifer L. Davis ve beraberindeki heyet Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclis



Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile bir araya geldi. ÇTSO Meclis Başkanı Osman Okyay 'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanı T.Selçuk Semizoğlu, Meclis Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Fahrettin Ersoy ve Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Semih Torak, Akın Yalman, Deniz Tennioğlu, Ersin Kahraman, İlber Berkin Karaca, İsmail Volkan Temiz, Özgür Ekşi ile Genel Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. Çanakkale'nin ekonomik yapısı hakkında ABD İstanbul Başkonsolosu Jennifer L. Davis'e bilgi veren Meclis Başkanı Osman Okyay orta vadede tamamlanması planlanan; 1915 Çanakkale Köprüsü, Ezine

Gıda İhtisas OSB ve Hızlı Tren gibi büyük ölçekli yatırımların bölgede büyük katma değer yaratacağını ifade ederek, yatırımcılar için Çanakkale'nin cazibe merkezi olacağını belirtti. ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Semizoğlu, ABD İstanbul Başkonsolosu Jennifer L. Davis'e Çanakkale'ye gerçekleştirdikleri ziyaret için teşekkür ederek, ABD ile ortak projeler üreterek iki ülke arasında ticaret köprüsü kurabileceklerini bu konuda işbirliğine her zaman açık olduklarını söyledi. ABD İstanbul Başkonsolosu Jennifer L. Davis'de Çanakkale'nin doğal ve kültürel yapısının kendisini çok etkilediğini ifade ederek gerçekleştirilecek işbirliklerine açık olduklarını ve her zaman destek vereceklerini ifade etti. Meclis Başkanı Osman Okyay ve Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu tarafından günün anısına Başkonsolos Jennifer L. Davis'e hediye verilmesinin ardından ziyaret sona erdi.



İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten



ÇTSO YÖNETİMİNDEN ÜYE İŞYERİ AÇILIŞ ZİYARETİ

ÇTSO Yönetim Kurulu üyeleri, Oda üyesi Mehmet Karanfil-Karanfil Ticaret'e ait Fashion Friends Hazır Giyim Mağazasının açılışına katıldı. 28 Şubat 2018 Cumartesi günü TroyPark AVM'de gerçekleştirilen açılış töreninde ÇTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Fahrettin Ersoy ve Murat Aydoğdu ile Yönetim Kurulu üyeleri Ersin Kahraman ve Deniz Tennioğlu hazır bulundu.

“HER ZAMAN ÜYELERİMİZİN YANINDAYIZ. ODA OLARAK ÜYELERİMİZİN FAALİYETLERİNİ GELİŞTİRMEK

İÇİN DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ. KAZANAN HER ZAMAN ÇANAKKALE OLACAK.”

Mağaza açılışında konuşan ÇTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fahrettin Ersoy; “Biz tacirimizin ve tüccarımızın ticari faaliyetlerini geliştirici her platformda üyelerimizin yanındayız ve en büyük destekçisiyiz. Esnafımız kazanırsa ticaret büyür, istihdam artar ve kazanan Çanakkale olur.” ifadelerine yer verdi. ÇTSO Yönetim Kurulu üyeleri, mağaza sahibi Mehmet Karanfil'i yatırımından dolayı kutlayarak, yeni iş yerinin hayırlı ve bereketli kazançlar getirmesini temenni ettiler.

ÇTSO 8 FARKLI MESLEK DALINDA MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI DÜZENLEDİ



Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde 26-29 Nisan 2018 tarihleri arasında inşaat sektörüne yönelik; Panel Kalıpcı, Betonarme Demirci, Duvarcı, Sıvacı, İnşaat Boyacısı, Ahşap Kalıpcı, Seramik Karo Kaplamacı ve İnşaat İşçisi sınavları düzenledi.

Toplam 52 adayın yer aldığı sınavlarda, adaylar Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Ulusal Meslek Standartlarına göre hazırlanmış yazılı, sözlü ve uygulamalı sınavlara tabi tutularak mesleki bilgi ve becerilerini gösterdi. Mesleki Yeterlilik Sınavlarıyla ilgili bilgi veren Genel Sekreter Sema Sandal, Çanakkale

Ticaret ve Sanayi Odasının Mesleki Yeterlilik sınavlarının düzenlenmesinde sadece Trakya ve Güney Marmara'da değil Türkiye çapında ilk sıralarda yer aldığını belirterek, özellikle inşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelere sınavlarla ilgili bilgilendirme ve duyurular yapılarak sürekli olarak talep topladıklarını ifade etti. Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından tüm mesleklere yönelik yeni Ulusal Meslek Standardı oluşturulduğunu belirten Genel Sekreter Sandal, bugün itibarıyla Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren Ulusal Meslek Standardı sayısının 782'ye ulaştığını söyledi.



İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO YENİ YÖNETİM KURULU ZİYARETLERDE BULUNDU



Nisan 2018 tarihinde yapılan seçimlerle belirlenen ÇTSO Yönetim Kurulu; Çanakkale Valiliğini, Çanakkale Cumhuriyet Başsavcılığını, Çanakkale Boğaz ve Garnizon Komutanlığını ve Çanakkale Belediye Başkanlığını ziyaret etti. ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı T. Selçuk Semizoğlu, Başkan Yardımcıları Fahrettin Ersoy ve Murat Aydoğdu, Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet Semih Toprak, Akın Yalman, Deniz Tennioğlu, Ersin Kahraman, İlbey Berkin Karaca, İsmail Volkan Temiz, Özgür Ekşi ile Genel Sekreter Sema Sandal'ın hazır bulunduğu ziyaretlerde, Yönetim Kurulu yeni dönemde devam eden ve gerçekleştirmek istediği projelerle ilgili görüş alışverişinde bulundu.



“EZİNE GIDA İHTİSAS OSB VE ÇANAKKALE TİCARET SİTESİ PROJESİ ÖNCELİĞİMİZDİR. BU KONUDA KAMU KURUM VE KURULUŞLARIMIZLA ORTAK AKIL ÜRETEREK TACİRİMİZİ VE TÜCCARIMIZI GELİŞTİRMELİYİZ.”

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu, Çanakkale Valisi Sayın Orhan Tavlı'ya gerçekleştirilen ziyaretlerde Çanakkale'nin sosyal ve ekonomik dengelerini geliştirici ve rekabeti artırıcı projelerde destek ve yardımlarından dolayı teşekkür

etti. Çanakkale Valisi Orhan Tavlı 'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek, 2018 Troya Yılı çalışmaları hakkında bilgi verdi. Görüşmenin ardından Yönetim Kurulu Üyelerine Troya temalı taş baskı hediyelerini verdi ve Valilik karşısında bulunan Truva Atı önünde fotoğraf çektiler.



Çanakkale Başsavcılığına gerçekleştirilen ziyaretlerde Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Ömer Karişit'a Yönetim Kurulu tarafından gerçekleştirilen ziyaretten memnuniyetini belirterek başarılar diledi.

Çanakkale Belediye Başkanı Sayın Ülgür Gökhan 'a yapılan ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu Çanakkale'ye değer katacak her türlü projenin içerisinde olduklarını ifade ederek, Çanakkale Ticaret Sitesi projesi konusunda destek talep etti.



İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

SGK İŞYERİ TESCİLİNDE YENİ DÖNEM

10/3/2018 tarihli ve 30356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “7099 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”la 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 11 inci ve 100’ünü maddesinde değişiklikler yapılmıştır. Söz konusu değişikliklere ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 2018-11 sayılı Genelge yayımlanmıştır.

Buna istinaden 2018-11 sayılı Genelge kapsamında hazırlanan sirküler ile, 10.03.2018 tarihi itibarıyla uygulamaya başlanılacak olan otomatik işyeri tescili açıklanmıştır.

1. Genel Bilgiler:

5510 Sayılı Kanun’un “İşyeri, İşyerinin Bildirilmesi, Devri, İntikali ve Nakli” başlıklı 11 inci maddesinin üçüncü fıkrasının ikinci cümlesi; Şirket kuruluşunun ticaret sicil müdürlüklerine bildirilmesi halinde yapılan bu bildirim Kuruma yapılmış sayılır ve ilgililerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmeyeceği şeklinde değiştirilmiştir.

Ayrıca aynı maddenin altıncı fıkrasına; bu bildirimlerden hangisinin işyerinin bildirilmesi yerine geçeceği Kurumca belirlenir, belirlenenlerle ilgili ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmeyeceği hükmü eklenmiştir.

5510 sayılı Kanun’un 100 üncü maddesinin üçüncü fıkrası “Kurum, bu Kanun gereği verilecek her türlü belge veya bilginin internet, elektronik ve benzeri ortamda gönderilmesi hususunda, gerçek veya tüzel kişiler ile yazılı sözleşme ile yetki verilmiş gerçek veya tüzel kişilere izin vermeye, bu kişileri aracı kılmaya veya zorunlu tutmaya, Kuruma verilmesi gereken her türlü belge, bildirge ve taahhütnamenin gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan kurum ve kuruluşlara verilmesini mecbur kılmaya, söz konusu belgeleri diğer kamu idarelerine ait formlarla birleştirmeye ve bu belgeleri kamu idarelerinin elektronik bilgi işlem ortamından almaya, bu kişilere yapılacak bildirimleri Kuruma verilmiş saymaya, bu Kanunun uygulaması ile ilgili işveren, sigortalı ve diğer kurum, kuruluş ve kişilerin talepleri üzerine veya re’sen düzenleyeceği her türlü bilgi ve belgeyi bilgi işlem ortamında oluşturmaya, bu şekilde hazırlanacak olan bilgi ve belgelerin sadece internet ve benzeri iletişim ortamından ilgili kişilere verilmesini kararlaştırmaya yetkilidir.” şeklinde değiştirilmiştir.

·Buna göre, 5510 sayılı Kanun’un 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı çalıştırılmasa dahi ticaret sicil müdürlüklerince tescil edilen şirket kuruluşları ile Kuruma verilen yetki doğrultusunda yalnızca yapı ruhsatına istinaden Kurumca otomatik işyeri tescili yapılacağı,

·Bu durumda ilgililerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmeyeceği,

·Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği’nin 29 uncu maddesinde belirtilen belgeler ile genelge ekinde yer alan formlardan Ek-1, Ek-2’nin valilikler, belediyeler ve ruhsat vermeye yetkili diğer kamu ve özel hukuk tüzel kişilerine, Ek-2’nin ticaret sicil müdürlüklerine verilerek Kurumca ayrıca söz konusu belgelerin istenmeyeceği, hüküm altına alınmıştır.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

2. Şirket Kuruluşlarına İstinaden ve Yapı Ruhsatlarına İstinaden Otomatik İşyeri Tescilleri:

5510 sayılı Kanunun 11 inci maddesinin üçüncü fıkrasında yapılan değişiklik ile sigortalı çalıştırılmasa dahi ticaret sicil müdürlüklerince tescil edilen şirket kuruluşlarına istinaden ve yine aynı maddenin altıncı fıkrasında yapılan değişiklik ile Kuruma verilen yetki doğrultusunda Kurum; valilikler, belediyeler ve ruhsat vermeye yetkili diğer kamu ve özel hukuk tüzel kişilerince verilen ruhsatlarına istinaden otomatik işyeri tescili yapılmasına karar vermiştir. Sigortalı çalıştırılmasa dahi ticaret sicil müdürlüklerince tescil edilen şirketlerin otomatik olarak işyeri tescilinin yapılabilmesi için ticaret sicil müdürlüklerine yapılan şirket kuruluşu başvurularında şirket kuruluş dilekçesi ve bildirim formu ile birlikte;

· Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği 29 uncu maddesine göre işyeri bildirgesi eki belgelerin,

· Islak imzalı e-Sigorta sözleşmesinin (Ek-2), İşveren haricindeki kişilerce e-Sigorta hizmetleri internet kullanıcı kodu ve kullanıcı şifresi başvurusunun yapılması durumunda, işveren vekili veya işvereni temsil ve ilzama yetkili olunması ya da işveren adına; Sosyal Güvenlik Kurumuna her türlü başvuruyu yapmaya, Kurumla her türlü sözleşmeyi imzalamaya, Kurumdan her türlü belgeyi teslim almaya ve Kuruma her türlü belgeyi vermeye yetkili olduğuna veya e-Sigorta hizmetleri internet kullanıcı kodu ve kullanıcı şifresi başvurusu yapmaya, e-Sigorta sözleşmesi imzalamaya, kullanıcı kodu ve kullanıcı şifresi teslim almaya, Kuruma e-Sigorta kanalıyla aylık prim ve hizmet belgesi göndermeye yetkili olduğuna dair özel vekaletnamenin aslının veya noter onaylı suretinin ya da ilgili idarelerce onaylı suretinin, verilmesi gerekmektedir.

Ayrıca yapı ruhsatlarına istinaden otomatik işyeri tescili yapılabilmesi için yapı ruhsatına başvuranlar tarafından ruhsat vermeye yetkili mercilere yapılan yapı ruhsatı başvurularında, yukarıda yazılı belgelerin dışında ayrıca;

·Yapı ruhsatına ilişkin bildirim formunun (Ek-2) da verilmesi gerekmektedir

2.1.Belgelerin Ticaret Sicil Müdürlüklerine/ Ruhsat Vermeye Yetkili Merciyeye Teslim Edilmesi ve Edilmesi Durumu:

Belgelerin ticaret sicil müdürlüklerine/ ruhsat vermeye yetkili merci verilmesi ile bilgiler Sosyal Güvenlik Kurumuna on-line olarak aktarılacak, aktarım sonucunda işyerinin otomatik tescil işlemi ve e-Sigorta aktivasyon işlemi yapılacaktır. İşveren Kuruma müracaat etmeden e-Sigorta işlemlerini yapabilecektir. Belgelerin ticaret sicil müdürlüklerine/ruhsat vermeye yetkili mercilere (yapı ruhsatına ilişkin bildirim formu hariç) verilmemesi halinde ticaret sicil müdürlüklerince yapılan tescile istinaden/yapı ruhsatına istinaden işyerinin otomatik tescil işlemi yine yapılacak olup, e-Sigorta aktivasyon işlemi gerçekleştirilmeyecektir.

İşverenin e-Sigorta işlemlerini yapabilmesi için belirtilen belgelerle bizzat Kuruma başvurusu gerekmektedir.

2.2.Otomatik Tescil İşlemi Yapıldıktan Sonra Yapılacak İşlemler İçin Başvuru Mercii: Otomatik tescil işlemi yapıldıktan sonra işverenin işyerini devretmesi, kapatması, yeni bir e-Sigorta kullanıcısı belirlenmesi gibi diğer bütün işlemlerde Kuruma verilmesi gereken belgelerin ilgili Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik Merkezine verilmesi gerekmektedir.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

Ticaret sicil müdürlükleri şirket kuruluşu dilekçesi ve bildirim formu ile birlikte sunulması gerekli olan belgelerin verilmesi konusunda şirket kuruluşu başvurusunda bulunanları uyaracaktır. Ruhsat vermeye yetkili merciler yukarıda belirtilen belgelerin verilmesi konusunda yapı ruhsatı başvurusunda bulunanları uyaracaktır. Buna rağmen, özellikle yapı ruhsatına ilişkin bildirim formunun ruhsat vermeye yetkili mercie verilmemesi otomatik işyeri tescili için zorunlu olan verilerin Kuruma aktarılmasında sonucunu doğuracaktır. Bu durumda, yapı ruhsatının verilme aşamasında otomatik işyeri tescili yapılamayacak olup; işverenin sigortalı çalıştırmaya başladığının kendisi tarafından işyeri bildirgesi verilerek bildirilmesi veya Kurumca tespit edilmesi halinde işyeri tescil edilecek, işyeri bildirgesinin yasal süresinde verilmemesi halinde 5510 sayılı Kanunun 102 nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca idari para cezası uygulanacaktır.

3. Şirket Kuruluşlarına İstinaden/ Yapı Ruhsatına İstinaden Otomatik İşyeri Tescili Aşamaları:

·Ticaret sicili müdürlüklerince tescil edilen şirket kuruluşuna istinaden yapılacak otomatik tescillerde sigortalı çalıştırılıp çalıştırılmadığı önem arz etmediğinden, sigortalı çalıştırılmaya ilişkin şirket kuruluş dilekçesi ve bildirim formunda bir bilgi bulunmasa dahi işyeri dosyası otomatik olarak tescil edilecektir. Bu durumda ayrıca işyeri bildirgesi verilmeyecektir. Yapı ruhsatına istinaden yapılacak otomatik tescillerde sigortalı çalıştırılıp çalıştırılmadığı önem arz etmediğinden sigortalı çalıştırılmaya ilişkin yapı ruhsatında bir bilgi bulunmasa dahi işyeri dosyası tescil edilecektir. Bu durumda ayrıca işyeri bildirgesi verilmeyecektir.

·Şirket kuruluş dilekçesi ve bildirim formunda/yapı ruhsatında sigortalının çalıştırılmaya başlanacağına dair tarih bulunması halinde dosyanın kapsama alınma tarihi olarak bu tarih, müracaat tarihi olarak şirketin kuruluş/ ruhsatın onay tarihi; sigortalı çalıştırılmaya başlanacağına dair tarihin bulunmaması halinde ise, dosyanın kapsama alınma tarihi ve müracaat tarihi olarak şirketin kuruluş/ruhsatın onay tarihi esas alınacaktır.

·İşyeri dosyası otomatik oluşturulacak ve işyerine ilişkin bilgileri içeren Ek-3 formunun dökümü işverene tebliğ edilecektir.

·Sigortalı çalıştırılmasa dahi otomatik tescil yapılan işyerinde daha sonra sigortalı çalıştırılmaya başlanması halinde, işyerinin kanun kapsamına alınış tarihi sigortalı çalıştırılmaya başlanılan tarih esas alınarak güncellenecektir. Ancak bu durumda işyeri bildirgesi istenilmeyecek ve işyeri bildirgesinin verilmemesinden dolayı 5510 sayılı Kanunun 102 nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca idari para cezası uygulanmayacaktır.

·Ticaret sicili müdürlüklerince tescil edilen şirket kuruluşuna istinaden otomatik işyeri tescili yapıldıktan sonra otomatik tescil edilen şirket adına aynı adres için işyeri bildirgesi verilmesi halinde işyeri tescil edilmeyecek ve işlemler otomatik tescil edilen dosya üzerinden yürütülecektir.

·Otomatik işyeri tescili şirketlerin ilk kuruluşu için söz konusu olduğundan, işyeri bildirgesi verilmesini gerektiren işlemler (şube açılışı, devir, nev'i değişikliği gibi) için işyeri bildirgesi verme yükümlülüğü bulunmaktadır. Otomatik tescil edilen şirketin ihale konusu iş alması, bina inşaatı, şirket kuruluş adresinden farklı bir adreste yeni bir işyeri açması gibi nedenlerle sigortalı çalıştırmaya başlanması halinde işyeri bildirgesi verilecek, verilmemesi halinde 5510 sayılı Kanunun 102 nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca idari para cezası uygulanacaktır./ Yapı ruhsat onay tarihinden önceki bir tarihte sigortalı çalıştırıldığının tespit edilmesi durumunda işyeri bildirgesi verme yükümlülüğünün bulunması nedeniyle, sigortalı çalıştırılmaya başlanılan tarih esas alınarak işyeri tescili güncellenerek 5510 sayılı Kanunun 102 nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca idari para cezası uygulanacaktır.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

·Sigortalı çalıştırılmasa dahi otomatik tescil yapılan işyerinde tescil tarihinden itibaren 2 yıl içinde sigortalı çalıştırılmaması halinde oluşturulan dosya sistem tarafından kapsamdan çıkarılacaktır. Ancak şirket kuruluşuna istinaden otomatik işyeri tescillerinde 2 yıllık süreden sonra sigortalı çalıştırılması halinde dosya yeniden aktif hale getirilebilecek ve işlemler bu dosya üzerinden yürütülecektir./ Ancak yapı ruhsatına istinaden otomatik işyeri tescillerinde 2 yıllık sürenin sonunda kapsamdan çıkarılan işyeri dosyasının oluşturulmasına esas olan yapı ruhsatının geçerli olduğuna dair veya söz konusu yapı ruhsatına ilişkin yenileme ruhsatı ile başvurulması halinde dosya yeniden aktif hale getirilebilecek ve asgari işçilik tespitine ilişkin 5510 sayılı Kanunun 85 inci maddesi uyarınca ünitece yapılacak araştırma işlemi bu dosya üzerinden yürütülecektir.

·Ticaret sicili müdürlüklerince tescil edilen şirket kuruluşuna istinaden/ yapı ruhsatına istinaden otomatik tescil edilen işyerlerinden, e-sigorta başvuru sözleşmesi ticaret sicil müdürlüklerine/ruhsat vermeye yetkili mercilere verildiğinden, ayrıca Sosyal Güvenlik Kurumuna başvuruya gerek kalmadan e- Sigorta kullanıcı adı ve şifresi üretilerek e-Devlet üzerinden ilgiliye gönderilecektir.

·Ticaret sicili müdürlüklerince tescil edilen şirket kuruluşuna istinaden işyeri dosyası otomatik oluşturulacak ve işyeri tesciline ilişkin bilgiler işverene tebliğ edilecektir.

3.1.Yapı Ruhsatına İstinaden Otomatik İşyeri Tescilinde Aşamaları

·Yapı ruhsatına istinaden otomatik işyeri tescili yapıldıktan sonra yapı sahibi/yapı müteahhiti adına ilçe bazında aynı TC/Vergi Kimlik, ada ve parsel numarasıyla işveren tarafından işyeri bildirgesi verilmesi halinde işyeri tescil edilmeyecek ve işlemler otomatik tescil edilen dosya üzerinden yürütülecektir.

·Yapı ruhsatına istinaden otomatik tescili yapılan kişi tarafından herhangi bir sigortalı çalıştırılmaksızın anahtar teslimi suretiyle işin yaptırılması ve işi alan müteahhit tarafından işyeri dosyası açılmak üzere başvuru yapılması durumunda, otomatik tescil edilen işyeri dosyası üzerinden işlemler yürütülecektir. Ancak bu durumda, dosyanın tescil edildiği Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlüğü tarafından dosyada müteahhit adına güncelleme işlemleri gerçekleştirilecektir.

·Kurum tarafından otomatik tescil edilen işyeri dosyasından hiç bildirimde bulunulmamasına karşın asgari işçilik miktarının tespiti için başvuru yapılması halinde ünitece yapılacak araştırma işlemi, Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin 112 nci maddesinin ikinci fıkrası uyarınca otomatik tesciledilen dosyadan yapılacaktır.

4. Yürürlük Tarihi:

Bu genelgede belirtilen hükümler 7099 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 18 inci ve 19 uncu maddesinin yürürlüğe girdiği 10.03.2018 tarihinde uygulanmaya başlanır.

Söz konusu Genelge 'ye ulaşmak için [tıklayınız](#).

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

UYUMLU PRİM BORÇLULARININ 5510 SAYILI KANUN’UN 88 İNCİ MADDESİ KAPSAMINDAKİ PRİM VE DİĞER BORÇLARININ 6183 SAYILI KANUN’UN 48/A MADDESİ UYARINCA TECİL VE TAKSİTLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN KARAR

Ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle yıllık gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olan, en az 3 yıldır prim ödeme yükümlüsü olup primlere ilişkin bildirimlerini süresi içerisinde Kuruma veren ve son bir yılda borçlarını ödeyemeyen uyumlu prim borçlularına 31.03.2018 tarih ve 30377 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yayımı tarihinde yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu Kararı ile söz konusu prim borçlarının tecil ve taksitlendirme yapılmasına imkân tanınmıştır.

Bu kapsamda uyumlu prim borçlusunun mali durum analizinde, 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’na göre yetki verilmiş serbest muhasebeci mali müşavirler ile yeminli mali müşavirler tarafından işyeri kayıtlarının incelenmesi sonucunda, Sosyal Güvenlik Kurumu’nun denetim yetkisi saklı kalmak kaydıyla, 2018/11284 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla belirlenen hesaplama yöntemine uygun olarak düzenlenen raporlar dikkate alınacaktır.

Yapılacak tecil ve taksitlendirmelerde, tecil edilecek borç tutarına uygulanan gecikme cezası ve gecikme zammı oranı yerine Türkiye İstatistik Kurumu’nun yayımladığı Yİ-ÜFE aylık değişim oranları basit usulde uygulanacaktır.

Söz konusu Karar 01.01.2018 tarihinden itibaren vadesi gelen alacaklara uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Ayrıca, söz konusu düzenlemeye ek olarak 24.02.2018 tarih ve 30342 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 2018/11284 sayılı Vergiye Uyumlu Mükelleflerin Borçlarının Tecili Hakkında Karar’a istinaden hazırlanan vergiye uyumlu mükelleflerin vergi borçlarının avantajlı teciline ilişkin açıklamalara 2018/045 sayılı vergi sirkülerinde yer verilmiştir.

Bakanlar Kurulu Kararı’na ulaşmak için [tıklayınız](http://www.canakkaletso.org.tr).

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.trwww.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

TÜRK GIDA KODEKSİ GIDA İLE TEMAS EDEN MADDE VE MALZEMELERE DAİR YÖNETMELİK

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca, 5 Nisan 2018 Perşembe tarih ve 30382 sayılı Resmi Gazete ile "**Türk Gıda Kodeksi Gıda İle Temas Eden Madde ve Malzemelere Dair**" gıda ile doğrudan ya da dolaylı olarak temas eden veya temas etmesi beklenen madde ve malzemelerin; insan sağlığının yüksek seviyede korunmasının sağlanması ve tüketici çıkarının korunması da dikkate alınarak, üretim, işleme ve dağıtımın tüm aşamalarındaki özelliklerini belirlemek üzere yönetmelik yayınlanmıştır.

Resmi Gazete 'de yayınlanan Yönetmeliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#)

TAKLİT VE TAĞŞIŞ EDİLMİŞ ÜRÜNLER HAKKINDA

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca 23.03.2018 tarihinden yayımlanan kamuoyu duyurusunda; Ülkemizde gıda güvenilirliğinin sağlanması, gıdalarda taklit ve tağşişin önlenmesi, sağlığın ve tüketici menfaatlerinin korunması ile sektörde haksız rekabetin engellenmesi amacıyla gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemelerin üretim, işleme ve dağıtımının tüm aşamalarında resmi kontrol faaliyetlerinin Bakanlık olarak büyük bir titizlikle yürütüldüğü, 5996 sayılı "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu" ve bu Kanun kapsamında hazırlanan, "Gıda ve Yem Resmî Kontrollerine Dair Yönetmelik" gereğince; laboratuvar sonucuyla taklit veya tağşiş yapıldığı kesinleşen gıdaları üreten/ithal eden, kişilerin hayatını sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş, değiştirilmiş gıdaları üreten ve/veya satan firmaların adı, ürün adı, markası, parti ve/veya seri numarasını içeren bilgilerin Bakanlık internet sitesinde (<https://www.tarim.gov.tr/Lists/Duyuru/Attachments/606/Ifsa.pdf>) kamuoyunun bilgisine sunulduğu bildirilmiştir.

DEVLET TARAFINDAN İHRACATA YÖNELİK SAĞLANAN DESTEKLER HAKKINDA

Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı tarafından ülkemizin ihracat potansiyelinin artırılması amacıyla firmalarımıza sağlanan desteklerin tek bir çatı altında toplandığı "Devlet Yardımları Rehberi" yayınlanmış, www.kolaydestek.gov.tr web sitesi kullanıma açılmıştır.

Devlet Yardımları Rehberi'ne ulaşmak için lütfen [tıklayınız.](#)

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.trwww.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

ODAMIZIN WEB SİTESİ YENİ YÜZÜ İLE YAYINDA!

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası web sitesi www.canakkaletso.org.tr artık yeni yüzü ile yayında!

Kurumsal anlamda üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek adına, yeniliklerle dolu web sitemiz yayınlandı. Güncel etkinlikleri ve duyuruları buradan takip edebilir, Odamız hakkında haberlere ulaşabilirsiniz.

E-FATURA KULLANICILARINA E-İRSALİYE ZORUNLULUĞU ÖNGÖREN VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:487)'NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ TASLAĞI YAYIMLANMIŞTIR

Elektronik belge uygulamalarının yaygınlaştırılması stratejisi çerçevesinde 487 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde güncelleme yapılmak suretiyle; e-Fatura uygulamasına kayıtlı kullanıcılara 1.1.2019 tarihinden itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçiş zorunluluğu getirilmektedir.

Tebliğ taslağının tam metni aşağıda yer almaktadır.

“VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:487)'NDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINADAİR TEBLİĞ (SIRA NO:)

MADDE 1- 17/12/2017 tarihli ve 30273 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 487)’nin “Elektronik İrsaliye (e-İrsaliye)” başlıklı 3 üncü maddesine “(9) e-İrsaliye Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu” alt başlıklı aşağıdaki bölüm eklenmiştir. “(9) e-İrsaliye Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu: 01/01/2019 tarihinden itibaren, e-Fatura uygulamasına kayıtlı kullanıcıların e-İrsaliye Uygulamasına dahil olması ve sevk irsaliyesi belgelerini bu Tebliğde belirtilen usul ve esaslara göre e-İrsaliye olarak düzenlemeleri zorunludur. Belirtilen tarihten sonra da 433 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nin 15 inci maddesinde belirtilen uygulamadan (e-Faturanın kağıt çıktısının irsaliye yerine geçer belge olarak kabul edilmesi uygulaması) yararlanılması mümkün bulunmaktadır. Zorunluluk getirildiği halde e-İrsaliye uygulamasına süresi içinde geçmeyen ve sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemeyen mükellefler hakkında 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nda öngörülen hükümler uygulanır.”

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.”

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

T.C. KİMLİK KARTI BEDELİ, PASAPORT HARCİ, PASAPORT DEĞERLİ KAĞIT BEDELİ, SÜRÜCÜ BELGESİ HARCİ VE SÜRÜCÜ BELGESİ DEĞERLİ KAĞIT BEDELİ TAHSİLATLARINA İLİŞKİN DUYURU

T.C. kimlik kartı bedeli, pasaport harcı, pasaport değerli kağıt bedeli, sürücü belgesi harcı ve sürücü belgesi değerli kağıt bedeli tahsilatları; Gelir İdaresi Başkanlığına ait <https://ivd.gib.gov.tr> internet adresi üzerinden sanal pos uygulamasıyla kredi kartı veya banka kartı aracılığıyla 12.04.2018 tarihinden itibaren tahsil edilmektedir.

UYUMLU MÜKELLEFLERE % 5 VERGİ İNDİRİMİ İLE İLGİLİ ÖZELLİKLİ KONULAR GENEL OLARAK % 5 VERGİ İNDİRİMİ HAKKINDA

Gelir Vergisi Kanununun “*Vergiye Uyumlu Mükelleflere Vergi İndirimi*” başlıklı mükerrer 121’inci maddesi ile **vergide uyumlu**, bir diğer ifadeyle vergisini tam ve zamanında ödeyen mükelleflere yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden hesaplanan verginin % 5’i oranında indirim imkanı sağlanmıştır. Söz konusu vergi indirim teşviki, gerekli şartları sağlayan kurumlar vergisi mükellefleri açısından da aynen geçerlidir. Ayrıca, 301 seri no.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğiyle (ilerleyen kısımlarda “*Tebliğ*” olarak anılacaktır), vergiye uyumlu mükelleflere sağlanan vergi indirimi uygulamasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.

Buna göre, gerekli şartları sağlayan kurumlar, 2017 yılı kazançlarına ilişkin olarak 2018 yılında verecekleri kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden hesaplanan vergilerde % 5’lik indirimden yararlanabileceklerdir.

Finans ve bankacılık sektörlerinde faaliyet gösterenler, sigorta ve reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri ve emeklilik yatırım fonları bu indirimden yararlanamazlar.

Hesaplanan indirim tutarı, her hâl ve takdirde 1 milyon Türk lirasından fazla olamaz.

İndirilecek tutarın ödenmesi gereken vergiden fazla olması durumunda kalan tutar, yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihi izleyen bir tam yıl içinde mükellefin beyanı üzerine tahakkuk eden diğer vergilerinden mahsup edilebilir. Bu süre içinde mahsup edilemeyen tutarlar iade edilmez. Vergi indiriminden yararlanan mükelleflerin, öngörülen şartları taşımadığının sonradan tespiti hâlinde ilgili vergilendirme döneminde alınmayan vergiler, vergi ziyai cezası uygulanmadan tarh edilir, ancak gecikme faizi uygulanır. Ayrıca, indirimin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile bu yıldan önceki son iki yılda herhangi bir vergiye ilişkin beyanların gerçek durumu **yansıtmadığının indirimden yararlandıktan sonra tespit edilmesi nedeniyle yapılan tarhiyatların kesinleşmesi hâlinde** de, indirim uygulaması dolayısıyla ödenmeyen vergiler, vergi ziyai cezası uygulanmaksızın gecikme faiziyle birlikte tahsil edilir. Vergi indirimi uygulamasında kesinleşmeden maksat; tarh edilen vergi ile kesilen cezaların idari yargı mercileri nezdinde dava konusu yapılmaması veya dava konusu edilmesi halinde tüm olağan kanun yollarının tüketilmesi neticesinde kesinleşmesidir. İndirim uygulaması dolayısıyla ödenmeyen vergiler açısından zamanaşımı, yapılan tarhiyatın kesinleştiği tarihi takip eden takvim yılının başından itibaren başlar.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

İNDİRİMİN ŞARTLARI:

2017 yılına ilişkin kurumlar vergisinde % 5 indirimden yararlanabilmek için mükelleflerin aşağıdaki şartları sağlamaları gerekir:

a) 2017, 2016 ve 2015 yıllarına ait vergi beyannamelerinin kanuni süresi içerisinde verilmiş ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin kanuni süresi içerisinde ödenmiş olması (Belirtilen şart, yalnızca kurumlar vergisi beyannamesi yönünden değil vergi dairelerine verilmesi gereken **tüm beyannameleri** kapsar. Buna göre zamanında verilmeyen bir damga vergisi beyannamesi nedeniyle dahi şart ihlal edilmiş sayılır. Kanuni süresinde verilen bir beyannameye ilişkin olarak kanuni süresinden sonra düzeltme amacıyla veya pişmanlıkla verilen beyannameler bu şartın ihlali sayılmaz. Her bir beyanname itibarıyla 10 Türk lirasına kadar yapılan eksik ödemeler bu şartın ihlali sayılmaz.), b) 2017, 2016 ve 2015 yılı içinde, dönemi ne olursa olsun, haklarında beyana tabi vergi türleri itibarıyla ikmalen, re'sen veya idarece yapılmış bir tarhiyat bulunmaması (Yapılan tarhiyatların kesinleşmiş yargı kararlarıyla veya Vergi Usul Kanununun uzlaşma ya da düzeltme hükümlerine göre tamamen ortadan kaldırılmış olması durumunda bu şart ihlal edilmiş sayılmaz. Ancak, yapılan tarhiyatların kesinleşmiş yargı kararları, uzlaşma veya düzeltme hükümleri ile kısmen ortadan kaldırılması halinde indirimden yararlanamaz.),

c) Vergi indiriminin hesaplanacağı beyannamenin verildiği tarih itibarıyla vergi aslı (vergi cezaları dâhil) 1.000 Türk lirasının üzerinde vadesi geçmiş borcunun bulunmaması,

ç) 2013-2017 yılları arasında Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde sayılan fiillerin işlenmemiş olması.

ÖRNEKLERLE % 5 VERGİ İNDİRİMİ UYGULAMASI:

Örnek 1: Yıllara sari inşaat ve onarım işi ile iştigal eden (A) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 1.000.000.-TL'dir. Şirketin mahsup edebileceği stopaj tutarı 970.000 TL olduğu için 30.000 TL ödenecek kurumlar vergisi çıkmıştır. İndirim tutarı $(1.000.000 \times \% 5 =) 50.000$ TL olup, ödenecek tutardan fazla olduğundan bu fazlalık kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken tarihi (yani 25/4/2018 tarihini) izleyen 1 tam yıl içinde mükellefin beyanı üzerine tahakkuk eden diğer vergilerinden mahsup edilebilecektir. Bu süre içinde mahsup edilemeyen tutarlar iade edilmez. Bu örnekte stopaj tutarı hesaplanan kurumlar vergisinden yüksek olsaydı ve iade edilecek kurumlar vergisi çıksaydı, indirim tutarının tamamı 1 yıl içinde tahakkuk eden vergilerden mahsup edilebilecekti.

Örnek 2: İndirimden yararlanmak için tüm şartları sağlayan (B) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 2.000.000.-TL'dir. 2015, 2016 ve 2017 yıllarına ilişkin tüm vergi beyannamelerini kanuni süresi içerisinde vermiş ve tahakkuk eden vergileri de kanuni süresi içerisinde ödemiş olan Şirket 2/5/2017 tarihinde Aralık 2015 dönemine ait KDV beyannamesine ilişkin pişmanlıkla beyanname vermiş ve bu beyanname üzerine tahakkuk eden vergileri de kanuni süresi içinde ödemiştir. (B) A.Ş. tüm şartları sağlamış olduğundan, Aralık 2015 dönemine ait KDV beyannamesine ilişkin pişmanlıkla beyanname verilmiş olması, vergi indiriminden yararlanmasını engellemeyecektir.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

Örnek 4: (D) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 500.000.-TL'dir. Tüm ödeme şartlarını yerine getiren (D) A.Ş.'nin 2015 yılına ilişkin hesaplarının incelenmesi sonucunda 2016 yılı içinde adına ikmalen KDV tarhiyatı yapılmış, yapılan uzlaşma neticesinde uzlaşma sağlanamadığı için dava açılmıştır. Beyan tarihi itibarıyla dava devam etmektedir. (D) A.Ş. 2016 yılında yapılan bu tarhiyat nedeniyle indirimden yararlanmaz. Eğer beyan tarihine kadar bu tarhiyat kesinleşen yargı kararı ile TAMAMEN kaldırılmış olsaydı, (D) A.Ş. 2017 yılı için indirimden yararlanabilecekti.

Söz konusu tarhiyat 2019 yılında ancak 2018 yılı beyanname verme tarihinden sonra kesinleşen yargı kararı ile kaldırılırsa, 2018 yılı için de bu gerekçe ile indirimden yararlanılamayacak, ancak diğer şartlar sağlanmak kaydıyla 2019 yılı için indirim uygulanabilecektir.

Örnek 5: (E) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 1.000.000.-TL'dir. 2015, 2016 ve 2017 yıllarına ilişkin tüm vergi beyannamelerini kanuni süresi içerisinde vermiş ve tahakkuk eden vergileri de kanuni süresi içerisinde ödemiş olan Şirket hakkında bu 3 yılda yapılmış bir tarhiyat da söz konusu değildir.

Şirket Mart 2017 ayına ilişkin muhtasar beyanname üzerinden hesaplanan stopaj borcunu yasal süresi içinde verdiği mahsup talep dilekçesi ile KDV alacağını mahsup suretiyle ödemiştir. Vergi Dairesi bu mahsup talebini incelemiş ve iadesi talep edilen KDV'nin 50 TL'lik kısmını reddetmiş ve bu durumu mükellefe yazı ile bildirmiştir. Dolayısıyla Mart 2017 ayına ilişkin muhtasar beyanname borcunun 50 TL'lik kısmı süresinde ödenmemiş borç haline gelmiştir. Mükellef bu borcu hesaplanan gecikme zammı ile birlikte, eksiliğin kendisine yazı ile bildirildiği tarihte ödemiştir.

Bu durum "verginin süresinde ödenmemesi" olarak değerlendirilemez, çünkü mükellef yasal süresi içinde borcunu mahsup yoluyla ödemiştir. Sonradan ödemenin karşılıksız kaldığı kendisine bildirilince de (bizim kanaatimize göre mükellefin eksikliğin bilgisi dahiline girdiği tarihten itibaren 15 gün içinde ödeme yapılması halinde süresinde ödeme yapılmış sayılır) eksik kalan kısmı ödeyerek uyumlu mükelleften beklenen davranışı sergilemiştir. Bu durumda olup risk almak istemeyen mükellefler ihtirazî kayıtla beyanda bulunabilirler.

Örnek 6: (F) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 100.000.000.-TL'dir. Bu mükellefe, bulunduğu ilde en yüksek vergi beyan etmiş olması sebebiyle plaket verilmiştir. 2015, 2016 ve 2017 yıllarına ilişkin tüm vergi beyannamelerini kanuni süresi içerisinde vermiş ve tahakkuk eden vergileri de kanuni süresi içerisinde ödemiş olan Şirket hakkında bu 3 yılda yapılmış bir tarhiyat da söz konusu değildir. Ancak bu mükellef 2017 yılı Mart ayına ilişkin damga vergisi beyannamesini süresinde vermeyi unutmuş, bu durumu ödeme süresi içinde fark ettiği için beyannameyi ödeme süresi içinde vermiştir. Bu sebeple vergi ziyayı oluşmamış, ancak beyannameyi geç ödeme sebebiyle hakkında usulsüzlük cezası kesilmiştir. Bu mükellef bizim kanaatimize göre vergi indiriminden yararlanabilir. Beyannamenin zamanında verilmesi ve ödemenin süresinden yapılması şartı bir bütündür. Aslo- lan vergi ziyasına sebebiyet vermeden ödemenin Hazineye intikal etmesidir. Her ne kadar beyanname süresinde verilmemiş olsa da ödemenin süresi içinde yapılmış olması bu mükellefin uyumlu bir mükellef olduğunu gösterir. Bu durumda olup risk almak istemeyen mükellefler ihtirazî kayıtla beyanda bulunabilirler.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

Örnek 8: (H) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesinde kurum zararı olmakla birlikte ortaklarına dağıttığı enflasyon düzeltme farkları nedeniyle kurum kazancından bağımsız olarak beyan ettiği dağıtıma konu enflasyon düzeltme farkı üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 20.000.000.-TL'dir.

2015, 2016 ve 2017 yıllarına ilişkin tüm vergi beyannamelerini kanuni süresi içerisinde vermiş ve tahakkuk eden vergileri de kanuni süresi içerisinde ödemiş olan Şirket hakkında bu 3 yılda yapılmış bir tarhiyat da söz konusu değildir.

Kurumlar vergisinin normal faaliyet kazancı üzerinden değil de bundan bağımsız şekilde dağıtılan enflasyon düzeltme farkı üzerinden hesaplanmış olması, indirim engel bir durum olmayıp (H) A.Ş. bu indirimden yararlanabilir.

Örnek 9: (İ) A.Ş.'nin 2017 hesap dönemine ilişkin olarak 25/4/2018 tarihinde vermiş olduğu kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisi 1.000.000.-TL'dir.

2015, 2016 ve 2017 yıllarına ilişkin tüm vergi beyannamelerini kanuni süresi içerisinde vermiş ve tahakkuk eden vergileri de kanuni süresi içerisinde ödemiş olan Şirket hakkında bu 3 yılda yapılmış bir tarhiyat da söz konusu değildir. Ancak bu mükellef 2017 yılı Mart ayına ilişkin KDV beyannamesini süresinde beyan edip tahakkuk eden KDV'yi süresinde ödemekle birlikte beyannamenin damga vergisini süresinden sonra ödemiştir.

Bizim kanaatimize göre bu mükellef vergi indiriminden yararlanabilir. Çünkü KDV beyannamesine ait damga vergisi, beyannameli bir mükellefiyet değildir. Başka bir ifade ile bu damga vergisi, damga vergisi beyannamesi üzerinden tahakkuk ettirilen damga vergisinden farklıdır ve bunun ödenmesinde gecikme olması indirimden yararlanmaya engel teşkil etmemelidir. Bu mükellef beyan tarihinde 1.000 TL'nin üzerinde borcunun olmaması kaydıyla indirimden yararlanabilir.

Bu durumda olup risk almak istemeyen mükellefler ihtirazî kayıtlı beyanda bulunabilirler.

KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI HAKKINDA

KOSGEB tarafından, KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı “2018 / 01 İllerde Rekabet Avantajına Sahip İmalat Sanayi Sektörlerinin ve Yazılım Sektörünün Rekabet Gücünün Geliştirilmesi” Proje Teklif Çağrısı yayınlanmıştır. Proje sunacak işletmelerin **KOSGEB Veri tabanına kayıtlı ve aktif** olmaları gerekmektedir. **2017 yılı KOBİ Beyannamesi** onaylı olmayan işletmeler başvuru sistemine giriş yapamayacaktır.

Orta düşük ve düşük teknoloji imalat sanayi sektörlerindeki ve yazılım sektöründeki KOBİ'lerde 2017 yılı net satış hasılatının en az 300.000 TL ve yıllık ortalama çalışan sayısının en az 3 olması şartı aranacaktır. Orta yüksek ve yüksek teknoloji imalat sektörlerindeki işletmelerde yukarıda belirtilen satış hasılatı ve çalışan sayısı kısıtı dikkate alınmayacaktır.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

ÇTSO NİSAN 2018 DUYURULAR

İşletmelerin proje bütçe tekliflerinin, 2017 yılı net satış hasılatını aşmaması gerekecektir.

Destek oranı tüm bölgeler için %60'tır. Proje çağrısı ile işletme başına **300.000 TL'ye kadar geri ödemesiz, 700.000 TL'ye kadar geri ödemeli** (teminat karşılığı) olmak üzere **toplam 1.000.000 TL'ye kadar** destek verilebilecektir.

Başvuru şartlarını karşılayan KOBİ'ler, "rekabet gücünün geliştirilmesi" genel teması ile ilişkilendirilen aşağıdaki stratejilerden biri veya birkaçını birlikte içeren proje sunabilecektir. Yazılım işletmeleri için 6 numaralı strateji zorunlu, diğerleri seçenektir.

- Üretimde maliyet düşürme ve/veya verimliliği artırma amaçlı makine – teçhizat edinimi ve devreye alma
 - Ürün kalitesini ve /veya katma değerini artırma
 - Ölçüm – analiz altyapısını iyileştirme
 - Pazarlama etkinliğini geliştirme
 - İhracat kapasitesini artırma
 - **(Yazılım işletmeleri için zorunlu)** Veri madenciliği, bulut bilişim, nesnelerin interneti, yapay zeka, ERP/ MRP, CAD / CAM, akıllı uygulamalar, bilgi güvenliği, robot ve otomasyon yazılımları, bilgisayar oyunları (mobil oyun dahil) alanlarından herhangi birinde veya birkaçında; tasarım ve ürün geliştirme yetkinliklerinin artırılması **veya** ürün test / belgelendirme **ya da** yeni yazılım / oyun geliştirme
- Proje çağrısının toplam bütçesi;** imalat sanayi sektörü için **500 Milyon TL**, yazılım sektörü için **200 Milyon TL** olmak üzere **toplam 700 Milyon TL'dir.**

Başvuru yapılmış olması işletmeye herhangi bir hak doğurmayacaktır. Başvurular, KOSGEB tarafından belirlenen değerlendirme kriterlerine göre puanlanacak ve **puan sıralamasına göre bütçe imkanları dahilinde desteklenmesi mümkün olan sayıdaki başvuru desteklenecektir.**

Aşağıdaki link ile Proje Teklif Çağrısına erişilebilecektir. **Proje Başvuru Formu Örneği, Başvuru Kılavuzu, İller Bazında Başvuru Yapabilecek İmalat Sanayi Sektörleri Matrisi, Kurul Değerlendirme Kriterleri Tablosu, OECD İmalat Sanayi Sektörleri Teknoloji Düzeyi Sınıflandırma Tablosu** ve programın **Uygulama esasları**, www.kosgeb.gov.tr adresinde "Destekler" menüsünden "KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı" alt menüsü seçilerek incelenebilecektir.

Proje çağrısı için başvuru sistemi **22 Haziran 2018** günü saat **23.59'da** kapatılacaktır. Son başvuru tarih ve saatinden önce başvuru sahibi tarafından onaylanmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. **KOSGEB Veri Tabanına** kayıtlı ve **2017 KOBİ Beyannamesi onaylı işletmeler, işletme yetkilisinin e-devlet şifresiyle** ile sisteme girerek başvurularını oluşturabileceklerdir.

[Proje Teklif Çağrısı](#)

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB - MAYIS 2018 YURT İÇİ FUAR TAKVİMİ

5.TÜRK ARAP GIDA VE GIDA TEKNOLOJİLERİ FUARI İŞBİRLİĞİ ORGANİZASYONU

ÜLKEMİZ KOBİ'LERİNİN ULUSLARARASI SATIŞ FAALİYETLERİNİN
GÜÇLENDİRİLMESİ (GIDA VE GIDA TEKNOLOJİLERİ)

Tarih: 02-04 MAYIS 2018

Yer: İSTANBUL-Pullman Airport Convention Center

www.turabexpo.com

1.ÇANAKKALE 1.TARIM FUARI

TARIM, MAKİNE, HAYVANCILIK, SERACILIK, GÜBRE, YEM, İLAÇ, TO-
HUM, FİDAN, SULAMA, LABARATUARLAR VE TEKNOLOJİLERİ

Tarih: 02-5 MAYIS 2018

Yer: ÇANAKKALE –ÇTSO KONGRE FUAR MERKEZİ

www.agonyafuarcilik.com

41.YAPI FUARI - TURKEYBÜİLD İSTANBUL 2018

APIDA AHŞAP VE AHŞAP ÜRÜNLERİ FUARI

HİZMETLER, ALTYAPI, KABA YAPI, BİTİRME İŞLERİ, TESİSAT, ELEKT-
RİK-ELEKTRONİK, BİNA DONANIMI, MUTFAK-BANYO, ÇEVRE DÜZEN-
LEME

Tarih : 08-12 MAYIS 2018

Yer: İstanbul TÜYAP Fuar Merkezi

www.yapifuari.com.tr

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB - MAYIS 2018 YURT İÇİ FUAR TAKVİMİ

GURME İZMİR -EKOLOJİ İZMİR 9.İZMİR ORGANİK ÜRÜNLER FUARI"

**SERTİFİKALI ORGANİK ÜRÜNLER, SERTİFİKASYON KURULUŞLARI, VE
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI**

Tarih: 09-12 MAYIS 2018

Yer: Fuar İzmir Alanı Gaziemir

www.izmirfair.com.tr

Trakya 7.Hayvancılık, Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı

**Hayvancılık Ekipmanları, Süt Teknolojileri, Kümes Hayvanları, Üretim Mekani-
zasyon, , Hayvan Barınakları, İklimlendirme**

Tarih: 09-13 MAYIS 2018

Yer: Lüleburgaz Semt ve Fuar Merkezi

www.renklyfuar.com

4.ÇİN ÜRÜNLERİ FUARI

**AYDINLATMA, YAPI VE DEKORASYON MALZEMELERİ DONANIMLARI,
HAZIR GİYİM, TEKSTİL, MOBİLYA, HIRDAVAT, EV ELEKTRONİĞİ, HEDİ-
YELİK EŞYA**

Tarih: 31 MAYIS-02 HAZİRAN 2018

Yer: İstanbul Fuar Merkezi Yeşilköy

www.sinerjifuar.com

İLETİŞİM

SAYI 122



**T.C.
ÇANAKKALE TİCARET
VE SANAYİ ODASI**

e - Bülten

EKONOMİ BAKANLIĞI MAYIS 2018 YURT DIŞI FUAR

**AUTOMECHANIKA DUBAI
OTOMOTİV YAN SANAYİ**

Tarih : 01-05 MAYIS 2018

Yer: DUBAİ-BAE

**ARCHITECT EXPO
YAPI FUARI**

Tarih : 01 -06 MAYIS 2018

Yer: BANGKOK-TAYALAND

**BUILDEXPO KENYA (BUILDEX)
YAPI FUARI**

Tarih : 03 -05 MAYIS 2018

Yer: NAIROBİ-KENYA

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE
Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr
www.canakkaletso.org.tr



**T.C.
ÇANAKKALE TİCARET
VE SANAYİ ODASI**

e - Bülten

EKONOMİ BAKANLIĞI MAYIS 2018 YURT DIŞI FUAR

PROJECT QATAR

YAPI VE İNŞAAT

Tarih : 07-10 MAYIS 2018

Yer: DOHA-KATAR

SAUDI ELENEX/ SAUDI AIRCON

İKLİMLENDİRME, ELEKTRİK

Tarih : 07-09 MAYIS 2018

Yer: RİYAD- S. ARABİSTAN

CIBUS

GIDA FUARI

Tarih : 07-10 MAYIS 2018

Yer: PARMA/İTALYA

COVERINGS

DOĞALTAŞLAR, ZEMİN KAPLAMALARI VE TEKNOLOJİLER

Tarih : 08-11 MAYIS 2018

Yer: ATLANTA/ABD



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

EKONOMİ BAKANLIĞI MAYIS 2018 YURT DIŞI FUAR

ARBS - AIR CONDITIONING, REFRIGERATION, BUILDING SERVICES EXHIBITION

İKLİMLENDİRME, ISITMA VE SİHHİ TESİSAT, YALITIM, POMPA VE EKİPMANLAR, ENDÜSTRİYEL VE SANAYİ TİPİ SOĞUTUCU, BORU, TESİSAT, VANA

Tarih : 08–10 MAYIS 2018

Yer: SİDNEY-AVUSTRALYA

XYLEXPO

AĞAÇ İŞLEME, MOBİLYA

Tarih : 08–12 MAYIS 2018

Yer: MİLANO-İTALYA

BAKERY CHINA

UNLU MAMULLER VE SEKERLEME

Tarih : 09–12 MAYIS 2018

Yer: ÇİN/ŞANHAY

VITA FOODS EUROPE

GIDA, İÇECEK, GIDA İŞLEME

Tarih : 15–17 MAYIS 2018

Yer: CENEVRE/İSVİÇRE

İLETİŞİM

SAYI 122



**T.C.
ÇANAKKALE TİCARET
VE SANAYİ ODASI**

e - Bülten

EKONOMİ BAKANLIĞI MAYIS 2018 YURT DIŞI FUAR

SIAL CHINA

GIDA VE İÇECEK

Tarih : 16–18 MAYIS 2018

Yer: ŞANHAY/ÇİN

NRA SHOW

GIDA FUARI

Tarih : 19–22 MAYIS 2018

Yer: ŞİKAGO-ABD

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE
Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr
www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

TARIM, BAHÇIVANLIK, AVCILIK VE İLGİLİ ÜRÜNLER:

ALMANYA: (SATIM)

201800049-- Satım Kayıt Tarihi: 27.02.2018 Firma Adı: Fitnuss UG Adres: In der Jeuch 2 - 77656 Offenburg, , Yetkili Kişi: Üstüncan Coşar Tel: +49.781.20555892; Faks:+49.781.95609990 ; e-mail: uestuencan.cosar@fitnuss.de ; web: www.fitnuss.de Ceviz ve badem ihraç etmek isteyen firmanın,

RUSYA: (SATIM)

201800051-- Satım Kayıt Tarihi: 27.02.2018 Firma Adı: REVIVAL LLC Adres: Lenin Prospect 2, Block I, off. 211, Chelyabinsk city, Russia, , Yetkili Kişi: Tel: 7.351.217-31-70 ext.1; Faks:.. ; e-mail: fertilizer.revival@gmail.com ; web: PSV-74 adı verilen ve bitkilerin büyümesi ve gelişimi için gerekli tüm maddeleri içeren oldukça etkili bir konsantre organik gübre [azot (% 4-5), fosfor (% 4-5), potasyum (% 4-5), karbon %), organik maddeler (% 70'in üzerinde), pH-6.5-7.5.] üreten firmanın, ürünlerini Türkiye'ye de ihraç etmek istediği bildirilmiştir. Söz konusu teklif Birliğimize, Rusya Federasyonu Türkiye Temsilciliği tarafından iletilmiştir

GIDA MADDELERİ VE İÇECEKLER

ALMANYA: (SATIM)

201800050-- Satım Kayıt Tarihi: 27.02.2018 Firma Adı: Fitnuss UG Adres: In der Jeuch 2 - 77656 Offenburg, , Yetkili Kişi: Üstüncan Coşar Tel: +49.781.20555892; Faks:+49.781.95609990 ; e-mail: uestuencan.cosar@fitnuss.de ; web: www.fitnuss.de Ceviz ve badem ihraç etmek isteyen firmanın, Türkiye'deki alıcılarla temas kurmak istediği bildirilmiştir.

BREZİLYA: (SATIM)

201800016-- Satım Kayıt Tarihi: 06.02.2018 Firma Adı: Brazilian Coffee Store Adres: , , Yetkili Kişi: Faruk Çelik / Sales Manager Tel: +55.11.998768202; Faks:.. ; email: info@braziliancoffeestore.com ; web:www.braziliancoffeestore.com Brezilya'da yaşayan ve kahve ticaretiyle uğraşan yurttaşımız Faruk Çelik, Brezilya'dan yeşil kavrulmamış kahve, kavrulmuş kahve çekirdekleri, espresso makineleri için tek içimlik kapsül kahve, ikisi bir arada ve üçü bir arada kahve türleri ve öğütülmüş kahve ithal etmek isteyen Türk firmalarıyla iletişime geçmek istediğini bildirmiştir.

İLETİŞİM



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

GIDA MADDELERİ VE İÇECEKLER**İSRAİL: (ALIM)**

201800017-- Alım Kayıt Tarihi: 06.02.2018 Firma Adı: Leiman Schlusell Ltd. Adres: , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: Çikolata, sakız, şekerlemeler, gofretler, pastalar ve diğer gıda maddelerini üreten, ithal eden ve dağıtan, 1919 yılında Berlin'de başlayan uzun bir geçmişe sahip olan, 21'inci yüzyılın başında İsrail'in merkezinde Yavne'de bulunan 20,000 metrekairelik yeni bir lojistik tesise taşınan, 530 işçi çalıştıran Leiman Schlusell Ltd. adlı aile şirketinin şekerlemeler, zeytinyağı ve mükarna ithal etmek istediği bildirilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İSRAİL: (ALIM)

201800018-- Alım Kayıt Tarihi: 06.02.2018 Firma Adı: GILS COFFEE Ltd. Adres: , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 1985 yılında kurulmuş, LAVAZZA kahve ve espresso makineleri için İtalya'dan kahve ithal etmeye başlayan, bugünlerde 48 işçi çalıştıran, 38 gıda ve meşrubat şirketinin temsilciliğini yapan, O.R.C.A. kurumsal piyasasında ve ayrıca perakende piyasasındaki müşterilerine, pazarlama zincirlerine, mezeçilere ürünleri dağıtmak amacıyla lojistik bir sistem çalıştıran, gıda ürünleri dünyanın önde gelen markaları olan, yüksek derecede profesyonel teknik ve eğitim hizmetleri sağlayan GILS COFFEE Şirketinin, gıda ürünleri, meşrubat ve dondurulmuş sebzeler ithal etmek istediği bildirilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İSRAİL: (ALIM)

201800019-- Alım Kayıt Tarihi: 06.02.2018 Firma Adı: Hanuka R.D Ltd. Adres: , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 1996 yılında gıda ürünleri için bir ithalat ve pazarlama şirketi olarak kurulmuş olan, yıllar boyunca meze dükkânları ve lokantalar açan, bugünlerde İtalya, İspanya ve Hollanda'dan gelen peynirleri ve kaliteli ürünleri doğrudan lokantalara, otellere ve meze dükkânlarına dağıtan Hanuka R.D Ltd. Şirketinin peynir, süpermarket özel ürünleri ve zeytin ithal etmek istediği bildirilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

İSRAİL: (ALIM)

201800032-- Alım Kayıt Tarihi: 07.02.2018 Firma Adı: P.A.Y FROST (Easy Line) Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 1994 yılında kurulan, 10 işçi çalıştıran, kurumsal mutfaklar için pişirme yöntemlerini, lezzetleri, kıvamı vs. geliştiren ve hammaddeleri dağıtan, kullanıma hazır ürünleri ve yemekleri tamamlamak için gerekli ilave ürünleri sağlayan (örneğin: pasta karışımı, yulaf lapası karışımı, pastörize yumurta sıvısı vs.) P.A.Y FROST Şirketinin, ürün çeşitlerini yeni ürünlerle geliştirmeyi hedeflediği ve taze sebze ve meyve, süt ürünleri, tatlılar, endüstriyel mutfak, gıda makineleri ve gıda ürünleri ithal etmek istediği bildirilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İSRAİL: (ALIM)

201800033-- Alım Kayıt Tarihi: 07.02.2018 Firma Adı: Super Infinity Trading Ltd. Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 2003 yılında tüm İsrail piyasasına şekerlemeler, mezeler ve içecekler vb. ürünlerin ithalatı ve dağıtımını amacıyla kurulmuş büyük ve dinamik bir şirket olan Super Infinity Trading Şirketinin; şekerlemeler, bisküviler, mezeler ve içecekler ithal etmek istediği bildirilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İSRAİL: (ALIM)

201800034-- Alım Kayıt Tarihi: 07.02.2018 Firma Adı: Yaad Sweets Ltd. Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 1997 yılından beri şekerlemeler ve diğer gıda maddelerinin ithalatı ve dağıtımını alanında faaliyet gösteren, "Optimum Intertrade Ltd." Şirketini devralarak 2005 yılında kurulan Yaad Sweets Ltd. Şirketinin; her türlü şekerleme, çikolata maddeler ve çubuk şekerler, bisküviler, jöleler ve koşer belgeli her türlü gıda maddesi ithal etmek istediği bildirilmiştir. Şirket sahiplerinden biri "Super Dosh" adında bir süpermarket zinciri sahibi olduğu ve Şirketin hâlihazırda çikolata maddeler, her türlü çubuk şekerler, bisküviler, gofretler ve özel hediye şeker kutuları ithalatı, depolanması ve dağıtımını ile uğraştığı belirtilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İLETİŞİM

**T.C.****ÇANAKKALE TİCARET****VE SANAYİ ODASI****e - Bülten****TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ****İSRAİL: (ALIM)**

201800035-- Alım Kayıt Tarihi: 07.02.2018 Firma Adı: Yavne Group Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonatan Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: İsrail'in merkezindeki en eski ve gelişmiş kibbutz (dini bir topluluk) olan Kvutzat Yavne'de 60 yılı aşan bir süreden önce kurulmuş bir kibbutz işletmesi olan Yavne Group'un, her boyutta meyve ve sebze konserveleri ithal etmek istediği bildirilmiştir. Yavne Gıda Ürünleri Grubu, yıllar boyunca lezzetli ve kaliteli turşu ve zeytin üretiminde önde bulunmuştur. Tesis İsrail'de bu alanda en büyük üreticilerinden biri olarak yer almıştır. Zeytinlerin bir kısmı kibbutz üyeleri tarafından Yavne Grubunun etrafındaki alanlarda yetiştirilip işleminden geçmektedir. Tesis her yıl çeşitli, binlerce ton çok lezzetli zeytin ve turşu üretilip piyasaya sunulmaktadır. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

MAKEDONYA CUMHURİYETİ: (İŞBİRLİĞİ)

201800042-- İşbirliği Kayıt Tarihi: 26.02.2018 Firma Adı: Jomi Food Adres: Oliver Kitanovski 113, Basino Selo, Veles, Macedonia, , Yetkili Kişi: Zoran Avramov / Gen. Manager Tel: ..; Faks:... ; e-mail: jomifood@yahoo.com ; web: www.jomifood.com.mk ISO ve HASAP gibi uluslararası kalite standartlarında meyve ve sebzeleri işleyerek gıda maddeleri üreten firmanın, ürünlerini ihraç etmek ve Türk firmalarıyla işbirliği yapmak istediği bildirilmiştir. TUV Avusturya sertifikası sahibi olan ve başta ev yapımı paprika kreması (papperscream), reçel ve tatlı çeşitleri olmak üzere Türkiye'de de tüketilen ve tanınan geleneksel yiyecekler üreten firmanın, aynı veya benzer aktiviteyle uğraşan şirketlerle işbirliği yapma arzusunda oldukları belirtilmiştir.

TESKTİL VE TEKSTİL MALZEMELERİ:**BOSNA HERSEK: (ALIM)**

201800015-- Alım Kayıt Tarihi: 06.02.2018 Firma Adı: Eurostring doo Adres: Tuzla, Bosnia and Herzegovina, , Yetkili Kişi: Faruk Imamovic Tel: +387.61.576096; Faks:... ; e-mail: eurostring.bh@gmail.com ; web: Firmanın, 10000 m pamuk ham bez almak istediği bildirilmiştir.



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

MAMÜL ÜRÜN VE MALZEMELER:

ABD:(İŞBİRLİĞİ)

201800045-- İşbirliği Kayıt Tarihi: 27.02.2018 Firma Adı: Anatolia Group Limited Partnership Adres: 640 E. Michigan St. #B121 46202 Indianapolis, IN, , Yetkili Kişi: Arif Uğur / Yönetici ortak Tel: +1.317.556- 3777; Faks:... ; email: info@anatoliadefense.com ; web:www.anatoliadefense.com Indianapolis'de kurulu; mühendislik, geliştirme, üretim, onarım veya lojistik alanlarında ABD Federal ihalelere katılan "Anatolia Group Limited Partnership" Şirketinin, aldıkları ihalelerle ilgili ürün temini konusunda yoğun taleplerin olduğu belirtilerek, Türk şirketlerinin; 1- İmalat İttifakı Programı (MAP), 2- Bayi Ortaklığı Programı (VPP), 3- ABD Satış ve Dağıtım Programı (SDP) ve 4- Federal Sözleşmeler Ortaklığı Programı (FCPP) şeklindeki 4 ayrı ortaklık tipiyle ABD'deki ihalelere kendileriyle birlikte katılabileceklerini bildirilmiştir.

İSRAİL:(ALIM)

201800028-- Alım Kayıt Tarihi: 07.02.2018 Firma Adı: Nirometal Ltd. Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonatan Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:... ; e-mail: yonatan@chamber.org.il ; web: 1965 yılında sanayi mutfak donanımlarının imalatı, ithalatı ve pazarlanması amacıyla kurulan Nirometal Ltd. Şirketinin, sanayi mutfak donanımı, pişirme ve soğutma donanımları/gereçleri ithal etmek istediği bildirilmiştir. ISO 9001-2000 belgesine sahip olan Şirketin; elektrik, buhar ve gaz ile çalışan pişirme donanımı, soğuk/sıcak tutan dolaplar, gaz ocakları ve ızgaralar, self servis imalatı - sıcak/soğuk yemek sergileme üniteleri, aksesuarlar ve tam mutfak tezgâhları imal ettiği ve Almanya'dan Rational CombiSteamer fırınları, İtalya'dan Kromo bulaşık makineleri, Almanya'dan WINTERHALTER primli bulaşık makineleri, İtalya'dan TECNODOM buzdolapları, mutfak teçhizatı ANGELOPO 700 Modeli, 900 Modeli, 1100 Modeli, Fransa'dan ROBOT COUPE sebze hazırlama makineleri şirketlerinin temsilcisi olduğu ve 80 çalışanının olduğu belirtilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

İLETİŞİM



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

MAKİNALAR, EKİPMANLAR, ALETLER, CİHAZLAR VE İLGİLİ ÜRÜNLER:

İSRAİL: (ALIM)

201800029-- Alım Kayıt Tarihi: 07.02.2018 Firma Adı: Nirometal Ltd. Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:.. ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 1965 yılında sanayi mutfak donanımlarının imalatı, ithalatı ve pazarlanması amacıyla kurulan Nirometal Ltd. Şirketinin, sanayi mutfak donanımı, pişirme ve soğutma donanımları/gereçleri ithal etmek istediği bildirilmiştir. ISO 9001-2000 belgesine sahip olan Şirketin; elektrik, buhar ve gaz ile çalışan pişirme donanımı, soğuk/sıcak tutan dolaplar, gaz ocakları ve ızgaralar, self servis imalatı - sıcak/soğuk yemek sergileme üniteleri, aksesuarlar ve tam mutfak tezgâhları imal ettiği ve Almanya'dan Rational CombiSteamer fırınları, İtalya'dan Kromo bulaşık makineleri, Almanya'dan WINTERHALTER primli bulaşık makineleri, İtalya'dan TECNODOM buzdolapları, mutfak teçhizatı ANGELOPO 700 Modeli, 900 Modeli, 1100 Modeli, Fransa'dan ROBOT COUPE sebze hazırlama makineleri şirketlerinin temsilcisi olduğu ve 80 çalışanının olduğu belirtilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacaktır.

MAMUL, ÜRÜNLER, MOBİLYA, ELİSLERİ, ÖZEL AMAÇLI ÜRÜNLER VE BUNLARLA İLGİLİ TÜKETİM MADDELERİ :

İSRAİL: (ALIM)

201800037-- Alım Kayıt Tarihi: 09.02.2018 Firma Adı: Lion Playing Cards (1982) LTD. Adres: , , Yetkili Kişi: Ms. Yonat Keren, International Relations Division, FICC Tel: +972.3.5631020; Faks:.. ; e-mail: yonatk@chamber.org.il ; web: 1954 yılında Bay Jacob Mass tarafından kurulan ve bugün 2. ve 3. kuşağın yönettiği bir aile şirketinin; hobi ürünleri ile metal ve plastik oyun gereçleri ithal etmek istediği bildirilmiştir. İsrail'deki en büyük oyun kağıtları ithalatçısı olup, "PIATNIK", "Modiano", kendi markası "LION", ABD Oyunları (Tarot Kartları) ve Lo Scarabeo gibi oyun gereçlerinin tek ithalatçısı ve distribütörü olduğu ifade edilen Şirketin; satranç setleri, briç ürünleri (masa, teklif kutuları, panolar, vs.), tavla, dart, mistik ürünler (tarot kartları) vb. yüksek kaliteli iç mekan oyunları ve aksesuarlarını (özellikle Avrupa ve Çin'den) ithal ettiği, buna ek olarak, briç, satranç, masa oyunları ve oyun kartları için Lion markası altında birçok ürün tasarlayıp ürettiği belirtilmiştir. Ancak, Çin'de son yıllarda yapılan fiyat artışlarından sonra firmanın plastik ve metal oyun gereçleri alanlarında yeni tedarikçiler arayışına girdiği ifade edilmiştir. Firmanın, 1. Plastik enjeksiyon ve kalıp kullanarak oyun kağıtları, piyonlar ve zar üreten plastik üreticileriyle, 2. Metalden briç, poker ve satranç tablaları üreten firmalarla çalıştığı ancak bunlarla birlikte tavla, satranç ve piyon, fırladık, zar, dama, döndürücü vb. oyun aksesuarlarıyla da (nihai ürün) ilgilendiği belirtilmiştir. İsrail Ticaret Odaları Federasyonu (FICC) üyelerinden olan şirketle ilk temas, İsrail Ticaret Odaları Federasyonu aracılığıyla yapılacağı belirtilmiştir.

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB DÜNYADAN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

İNŞAAT İŞLERİ :

ABD: (İŞBİRLİĞİ)

201800046-- İşbirliği Kayıt Tarihi: 27.02.2018 Firma Adı: Anatolia Group Limited Partnership Adres: 640 E. Michigan St. #B121 46202 Indianapolis, IN, , Yetkili Kişi: Arif Uğur / Yönetici ortak Tel: +1.317.556- 3777; Faks:... ; email: info@anatoliadefense.com ; web:www.anatoliadefense.com Indianapolis’de kurulu; mühendislik, geliştirme, üretim, onarım veya lojistik alanlarında ABD Federal ihalelerine katılan “Anatolia Group Limited Partnership” Şirketinin, aldıkları ihalelerle ilgili ürün temini konusunda yoğun taleplerin olduğu belirtilerek, Türk şirketlerinin; 1- İmalat İttifakı Programı (MAP), 2- Bayi Ortaklığı Programı (VPP), 3- ABD Satış ve Dağıtım Programı (SDP) ve 4- Federal Sözleşmeler Ortaklığı Programı (FCPP) şeklindeki 4 ayrı ortaklık tipiyle ABD’deki ihalelere kendileriyle birlikte katılabileceklerini bildirilmiştir.

OTEL VE KOLANTACILIK İŞLERİ :

ALMANYA: (İŞBİRLİĞİ)

201800043-- İşbirliği Kayıt Tarihi: 26.02.2018 Firma Adı: LANDHOTEL ZUM KÜHLEN GRUND & SULTAN DÜĞÜN SALONU Adres: Bahnhofstr. 81, 64395 Brensbach/ Wersau, , Yetkili Kişi: Ahmet Cem Türker Tel: ..; Faks:... ; e-mail: info@kuehler-grund-odenwald.de ; web: www.kuehler-grundodenwald.de Hizmet sektöründeki 25 yıllık tecrübesiyle iş insanlarının misafir ve özel organizasyonlarını gerçekleştirdiği belirtilen firmanın; komple yenilenmiş konforlu otel ve düğün salonuyla konaklama, havaalanı transferi, özel fuar servisi, tercümanlık hizmetleri, nişan, nikâh, düğün, sünnet, konser, iş toplantıları, ürün fuar-sergisi, tanıtım, dernek toplantı yemekleri vb. ihtiyaçlara göre hizmetlerini sunmak istediği bildirilmiştir.

MİMARLIK, İNŞAAT,HUKUK, MUHASEBE VE İŞLETME KONULARINDA HİZMETLER :

ABD: (İŞBİRLİĞİ)

201800048-- İşbirliği Kayıt Tarihi: 27.02.2018 Firma Adı: Anatolia Group Limited Partnership Adres: 640 E. Michigan St. #B121 46202 Indianapolis, IN, , Yetkili Kişi: Arif Uğur / Yönetici ortak Tel: +1.317.556- 3777; Faks:... ; email: info@anatoliadefense.com ; web:www.anatoliadefense.com Indianapolis’de kurulu; mühendislik, geliştirme, üretim, onarım veya lojistik alanlarında ABD Federal ihalelerine katılan “Anatolia Group Limited Partnership” Şirketinin, aldıkları ihalelerle ilgili ürün temini konusunda yoğun taleplerin olduğu belirtilerek, Türk şirketlerinin; 1- İmalat İttifakı Programı (MAP), 2- Bayi Ortaklığı Programı (VPP), 3- ABD Satış ve Dağıtım Programı (SDP) ve 4- Federal Sözleşmeler Ortaklığı Programı (FCPP) şeklindeki 4 ayrı ortaklık tipiyle ABD’deki ihalelere kendileriyle birlikte katılabileceklerini bildirilmiştir.

İLETİŞİM



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB TÜRKİYE'DEN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

Firma Ünvanı :FRİGOSA SOĞUTMA MAKİNA İNŞAAT MÜHENDİSLİK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**Adres :**ÇİFTLİK MH. ORHANGAZİ CD. 54.1**Posta Kodu :**34000 **İlce :**BEYKOZ **İl :** İSTANBUL**Telefon :**+90-532--7484971 **Faks :****e-posta :**frigosasogutma@gmail.com **Web :** www.frigosa.com.tr**Giriş Tarihi :**12.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :**20.02.2020 **Türü:** İhracat**Teklif Metni :**

Turkish Company FRIGOSA COOLING factory located in İstanbul which has full equipped factory to react fast to the various demands of worldwide markets and customers. The Company already exports its products to 10 countries. Manufacturing in according to EU norms and CE certificated. Using leader brands & nowadays technology with professional staff for producing high quality products with optimal prices. Frigosa Cooling, which is a solution provider about more than 20 years, has not only designed mechanically reliable and efficient solutions but also it took full responsibility for carrying out these projects based on turnkey deliveries. Manufactured products: cold room panels & accessories, insulated door systems, cooling systems of all types. The company looks for partners worldwide.

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Makineler, ekipmanlar, aletler, cihazlar ve ilgili ürünler
- İnşaat işleri
- Onarım, bakım ve montaj hizmetleri

Firma Ünvanı :UĞUR HIRDAVATÇILIK ÜRETİM VE PAZARLAMA A.Ş. **Adres :**GEPOSB 5.Cadde No:3 **Posta Kodu :**41400 **İlce :**Gebze **İl :** KOCAELİ **Telefon :**+90-262--7515111 **Faks :** 7515105 **e-posta :**resat.ayyaci@ugurhirdavat.com **Web :** www.ugurhirdavat.com **Giriş Tarihi :**14.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :**01.01.2020 **Türü:** İşbirliği **Teklif Metni :**

Turkish company, located in Gebze District of Kocaeli City (Izmit), close to Istanbul, founded in 1965, 25 employees, leading wholesaler of end user products and hardware products; such as fasteners, abrasives, adhesives, hand tools, chemical adhesives, work and safety equipment, is looking for partners in China, Malaysia, Taiwan, Germany, Sweden for opening up a fastener factory in Turkey. Major customers are the wholesalers of iron-mongers and hardware stores. Partnership could be either be established by a distribution partner - manufacturer.

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Mamul ürün ve malzemeler
- Makineler, ekipmanlar, aletler, cihazlar ve ilgili ürünler
- Elektriksel makineler, düzenekler, donanımlar ve tüketim malzemeleri

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB TÜRKİYE'DEN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

Firma Ünvanı :ERDEMLER SOĞUTMA ISITMA KLİMA TESİSAT İNŞAAT MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Adres :Orhaniye Mah.Sorgun Mevkii Kümeevler No:152 Kahramankazan/Ankara - Türkiye

Posta Kodu :06980 **İlçe :**Kahramankazan **İL :** ANKARA

Telefon :+90-312--3954440 **Faks :** 3955920

e-posta :info@erdemlersogutma.com.tr **Web :** erdemlersogutma.com.tr

Giriş Tarihi :14.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :**31.12.2019 **Türü:** İhracat

Teklif Metni :

Erdemler Cooling company, manufacturer of cold room panels, insulated doors and cooling systems of all types would like to expand its sales market in the worldwide and is searching for agents / distributors who would promote and sell its products in foreign markets. The Company has full equipped factory to react fast to the various demands of worldwide markets and customers. The Company already exports its products to 17 countries. Manufacturing process meets EU norms and all products meets all appropriate CE standards. Using leader brands & nowadays technology with professional staff for producing high quality products with optimal prices. Erdemler Cooling, which is a solution provider about more than 18 years, has not only designed mechanically reliable and

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Makineler, ekipmanlar, aletler, cihazlar ve ilgili ürünler

Firma Ünvanı :EYMEZ ZİRAİ MEFRUŞAT NAKLİYAT GIDA UNLU MAMÜLLER İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Adres :Cebirail Mahallesi Semt Çevreyolu Cad. No.8/b Antakya / HATAY

Posta Kodu :31040 **İlçe :**ANTAKYA **İL :** HATAY

Telefon :+90-533--5569996 **Faks :**

e-posta :info@eymenzirai.com **Web :** www.eymenzirai.com

Giriş Tarihi :16.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :**14.03.2020 **Türü:** İşbirliği

Teklif Metni :

Turkish Company, specialized in producing and exporting energy drinks by two brands (egyxs / jack force) is looking for partners for commercial co-operation (wholesalers, agents, dealers, distributors) for its own energy drinks. The company would like to enter in the world beverage market with its own drinks under the brand name of egyxs and jack force and its newly product (energy drink) the Functional beverage with a unique combination of ingredients. It has been developed many times for increase mental physical exertion. Also to give infinity energy for consumers all day the company is already need a distributor of many well-known knowledge beverages in Turkey and all the middle east. The company seeks franchisees.

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Gıda maddeleri ve içecekler

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C.

ÇANAKKALE TİCARET

VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB TÜRKİYE'DEN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

Firma Ünvanı : BARAKÜDA ULUSLARARASI NAKLİYAT LOJİSTİK VE TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.**Adres :** BARBAROS M. BAHAR S. BAHAR SIT. B/3 6 ÜSKÜDAR**Posta Kodu :** 34662 **İlce :** İL : İSTANBUL**Telefon :** +90-216--6515221 **Faks :** 6515221**e-posta :** serpil.tuna@barakudalogistik.com.tr **Web :** www.barakudalogistik.com.tr**Giriş Tarihi :** 16.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :** 01.06.2019 **Türü:** İşbirliği**Teklif Metni :**

Turkish Company, based in Istanbul with more than 17 years of experience in the field of logistics, offering customs brokerage and freight services, international transport and forwarding services is looking for business partners from abroad. As an experienced logistics services provider company they are very familiar with all types of services available in the logistics sector. The Company would like to support exporters for UK, FRANCE, SPAIN,

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Suyolu taşımacılık hizmetleri
- Havayolu ile taşımacılık hizmetleri
- Destek ve yardımcı ulaştırma hizmetleri; seyahat acentası hizmetleri

Firma Ünvanı : ÇUKUROVA DOĞA SPORLARI MERKEZİ İNŞAAT TAAHHÜT OTOMOTİV NAKLİYE GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.**Adres :** Ziyapaşa Mahallesi 53 sok.147/C**Posta Kodu :** 01110 **İlce :** Seyhan **İl :** ADANA**Telefon :** +90-506--9474384 **Faks :****e-posta :** mehmet@cudosmer.com **Web :** www.cudosmer.com**Giriş Tarihi :** 16.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :** 01.06.2018 **Türü:** İşbirliği**Teklif Metni :**

Turkish Company, which is carrying out commercial activities on outdoor sports and aviation in Turkey and many other countries since 2008 is looking for other companies specializing in similar services and flight tourism in order to introduce the company's services under services agreement. The company provides Paramotor tandem flights with sky-ride services, Advertising and sponsor flights, dropping sky brochures, catalogs, etc., Professional video, photo shooting services from air, Paramotor pilot training, Microlight pilot training and Sale of light aircraft and parachute. They are also looking for cooperation partners in order to disseminate its services to their clients.

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Eğitim ve öğretim hizmetleri
- Rekreasyon, kültür ve spor amaçlı hizmetler

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

TOBB TÜRKİYE'DEN İŞ BİRLİĞİ TEKLİFLERİ

Firma Ünvanı : BİENTECH TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Adres : Yunus Emre Mah. Yeni Yol Sok. No:6 Yıldırım Bursa TÜRKİYE

Posta Kodu : 16270 **İlçe :** Yıldırım **İL :** BURSA

Telefon : +90-224--2463262 **Faks :** 2463262

e-posta : birgul@bienteks.com **Web :** www.bienteks.com www.bientech.com.tr

Giriş Tarihi : 23.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :** 01.01.2020 **Türü:** İhracat

Teklif Metni :

Turkish Company specializes in manufacturing sports clothing technical textile, water resistant, windproof, fire resistant and etc. technical textile fabrics is searching possibility in global markets. The company is looking for trade intermediaries (distributors/agents) who have established contacts with the companies in fire, industrial, rail, oil, gas and power, automotive, ambulance, military, police and security industries.

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Tekstil ve tekstil malzemeleri

Firma Ünvanı : ERSİN KUZUCU (ÇİZGİ MERMER)

Adres : Güzelköy Mahallesi 1005 Sokak No: 15 PAMUKKALE / DENİZLİ

Posta Kodu : 20180 **İlçe :** PAMUKKALE **İL :** DENİZLİ

Telefon : +90-258-- 2671189 **Faks :**

e-posta : ersinkuzucu@hotmail.com **Web :** www.eskitmeci.com

Giriş Tarihi : 29.03.2018 **Geçerlilik Tarihi :** 25.12.2018 **Türü:** İşbirliği

Teklif Metni :

Turkish Company, located in Denizli/TURKEY, producing and exporting Natural Stone Mosaic, since 2002 would like to introduce its products which are already in Turkish market into markets of all countries. All of the products are made of natural stone and contain more than 100 different kinds of Natural Stone Mosaic such as Polished, Split Face, Tumbled Marble and Travertine Mosaic with different patterns and colors. The company is looking for distributors and agents interested in promoting and selling its products on foreign markets.

Teklifte Bulunan Faaliyetler :

- Madencilik, taş ocağı işletme ve diğer ilgili ürünler
- Mamul ürün ve malzemeler

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

2018 NİSAN AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELERİMİZ

16673	BAYRAMIÇ BELEDİYESİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	
16674	RDR OTOMOTİV BİLGİSAYAR GIDA VE LOKANTA HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	aliaradir@hotmail.com
16675	ÇAKAB ÇANAKKALE LAPSEKİ UMURBEY KEPEZ ÇARDAK İL ÖZEL İDARE KATI ATIK YÖNETİM BİRLİĞİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	hulyasar@canakkale.be.tr
16676	MUSTAFA ONARAN ZEYTİNYAĞI FABRİKASI ŞUBESİ	mustafaona- ran2009@hotmail.com
16677	GEYİKLİ BELEDİYESİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	zuzu1777@hotmail.com
16678	BOZCAADA MAHALLİ İDARE PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	elfoma@hotmail.com
16679	TERZİALAN BELEDİYESİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	terzialanbelediye- si@hotmail.com
16680	AYVACIK BELEDİYESİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	güler_01969@mynet.com
16681	BEYCE KİMYA MÜHENDİSLİK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	yalcinkayagok- han@hotmail.com
16682	LAPSEKİ BELEDİYESİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	lapsekiozelka- lem@hotmail.com
16683	BİGA ÇAN YENİCE VE ÇEVRESİ KATI ATIK YÖNETİM BİRLİĞİ PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	kuzu76@hotmail.com
16684	GÖKÇEADA MAHALLİ İDARE PERSONEL LİMİTED ŞİRKETİ	muhittingurel@yahoo.com
16685	AK-SA MAGNET ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ	figenyargi@aksamagnet.com
16686	SINIRLI SORUMLU GÖKÇEADA İLÇE MERKEZİ KADIN EMEĞİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ	haticebozkurt62@hotmail.com
16687	GÜLTEPE SÜT ÜRÜNLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	gultepegida@gmail.com
16688	AHTAPOT BASIN YAYIN VE AMBALAJ LİMİTED ŞİRKETİ	ahtapot.ambalaj@hotmail.com
16689	UMURBEY ÖZEL ENGELLİ VE YAŞLI BAKIM MERKEZİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	d.dikbasan@hotmail.com
16690	FUZY GIDA İŞLETMECİLİĞİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 17 BUR- DA AVM ŞUBESİ	z.karabacak@ehl-ikahve.com
16691	KALİKA TURİZM VE ORGANİZASYON TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	sdtkoca@gmail.com
16692	METİN KENAR MTN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ	metinsigorta@hotmail.com

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

2018 NİSAN AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELERİMİZ

16693	BOSTANCI İLAÇ VETERİNERLİK ÜRÜNLERİ GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	yahyabostanci@hotmail.com
16694	RESUL ÖZVARLI TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SOĞUK HAVA DEPOSU AKARYAKIT KUYUMCULUK İNŞAAT TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	resulverdi017@gmail.com
16695	1 İDEAL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ	hakanozgun@idealsigorta.com
16696	3A INTERNATIONAL İTHALAT İHRACAT SANAYİ GIDA İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	oguzkagancetin@gmail.com
16697	BEAK NAKLİYAT İNŞAAT VE TAAHHÜT TURİZM MADENCİLİK TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	hayati_becerem@hotmail.com
16698	DELTA TARIM GIDA HAYVANCILIK PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÜVECİK ŞUBESİ	erol_ozen@hotmail.com
16699	DELTA TARIM GIDA HAYVANCILIK PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AKÇAPINAR ŞUBESİ	erol_ozen@hotmail.com
16700	KORUKÇU DIŞ TİCARET TEKSTİL TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA HABBELE ŞUBESİ	korukcu@korukcu.com.tr
16701	KORUKÇU DIŞ TİCARET TEKSTİL TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA TUZBURUN ŞUBESİ	korukcu@korukcu.com.tr
16702	KORUKÇU DIŞ TİCARET TEKSTİL TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BOZCAADA PAPAZBAHÇE ŞUBESİ	korukcu@korukcu.com.tr
16703	DELL ANATOLİA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	alinejat.erten@outlook.com
16704	TRİO TAAHHÜT İNŞAAT MEKANİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	nadirky@gmail.com
16705	FATİH ACAR ÇANAKKALE GEOTEKNİK İNŞAAT	fath_93@hotmail.com
16706	RÜZGAR AYDIN GIDA PAZARLAMA VE TARIM HAYVANCILIK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	rüzgar17gida@hotmail.com
16707	YEG İNŞAAT SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ	omer@yeg.com.tr
16708	ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE YENİ HASTANE ŞOK SATIŞ MAĞAZASI ŞUBESİ	tu-fan.degreel@sokmarket.com.tr

İLETİŞİM



T.C. ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI

e - Bülten

2018 NİSAN AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELERİMİZ

16709	SEZGİN BAT	sezginbat@gmail.com
16710	ANADOLU KÜLTÜREL GİRİŞİMCİLİK ANONİM ŞİRKETİ ASOS ÖREN YERİ ŞUBESİ	tayfunsezgin@gmail.com
16711	ÖZAVŞAROĞLU ET TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞU- BESİ	ozbilgicolcay@gmail.com
16712	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİR- KETİ DOĞTAŞ ÇANAKKALE ŞUBESİ	tur- gut.aksoy@dogtaskelebek.co m
16713	KOÇSA ISI İKLİMLENDİRME ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ DA- NIŞMALIĞI İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİR- KETİ	kutaykoc.17@gmail.com
16714	HAYAL HOME DİZAYN MOBİLYA DEKORASYON TİCARET VE SA- NAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	ceylansevi17@gmail.com
16715	SAMİ ÖZTÜRK ADA ÖZTÜRK İNŞAAT	samiozturkinsaat@gmail.com
16716	BAYARLAR MÜHENDİSLİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	kbayarinsaat@hotmail.com
16717	GEÇİLMEZ İNŞAAT TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	kubramakas@gmail.com
16718	TORUNLARIM TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	cetinkayabeton@hotmail.com
16719	ÇANAKKALE VETERİNER KLİNİĞİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	alkutvolkan@gmail.com
16720	NAZLIHAN TURİZM TESİSLERİ ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ	hselimoglu@eden.com.tr
16721	RHSH ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ GIDA VE TURİZM SANAYİ Tİ- CARET LİMİTED ŞİRKETİ	renginartug@yahoo.com
16722	TEMİZÖĞULLARI HAZIR BETON İNŞAAT NAKLİYECİLİK TURİZM HAYVANCILIK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKA- LE HAZIR BETON 2 ŞUBESİ	temizbeton@hotmail.com
16723	İŞBİLEN KÖMÜR VE MADENCİLİK NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	yusufziyaonat@hotmail.com
16724	AUTOGO OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE ŞUBESİ	serdar.ozar@autogo.com.tr
16725	DERİNSU VETERİNERLİK HİZMETLERİ İTHALAT İHRACAT SANA- Yİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	mehmetbirinci20@gmail.com
16726	YAY SU ÜRÜNLERİ TARIMSAL ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	bulentsavas8070@gmail.com
16727	ÇANAKKALE LİVA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	mehmetkatar17@hotmail.com
16728	MUSTAFA BERÇİN İNŞAAT TURİZM GIDA TARIM PETROL ÜRÜN- LERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	

İLETİŞİM

Bursa Yolu 7.Km. OSB 1.Cad. No:1 ÇTSO Kongre Fuar Merkezi –ÇANAKKALE

Tel: 0 (286) 217 10 14 — Faks: 0 (286) 213 05 95 mail: info@canakkaletso.org.tr - oda@canakkaletso.org.tr

www.canakkaletso.org.tr